
Nro Esine Vasarahinta

1 A large rock chrystal figure of a seated budda, Qing dynasty (1644-1912). 70 000 SEK

2 A carved rock crystal figure of Sholou, late Qing dynasty/early 20th Century. Ei myyty

3 A large figure of a standing ferocious deity, 18th Century, possibly Mongolia. 80 000 SEK

4 A gilt copper alloy figure of Amitayus, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK

5 A large carved and gilded wooden temple decoration, Qing dynasty, 18/19th Century. Ei myyty

6 A bronze figure of a Mandarin official with a box, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

7 A large bronze vase, Ming dynasty or older. Ei myyty

8 A polished copper alloy stand, Qing dynasty, 18/19th Century. 32 000 SEK

9 A Chinese engraved paktong hand warmer, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

10 A large wooden scultpure of Guanyin, Qing dynasty, 17th/18th Century. Ei myyty

11 A large wooden sculpture of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

12 A green and yellow glazed roof tile figure of a warrior, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

13 Three pottery figures of court ladies, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

14 A carved Tibetan votive placque. Ei myyty

15 Two clay tsa-tsas, Tibet, 18/19th Century. Ei myyty

16 A Mongolian repousse gilt copper figure of Tsong Kapa, 18th Century. 85 000 SEK

17 A copper figure fragment of a Buddhist deity, presumably Dollonor/inre Mongoliet,
18/19th Century.

Ei myyty

18 A Tibetan Thangka representing Buddhisattva Avalokiteshvara, 18/19th Century. 70 000 SEK

19 A group of 10 paintings of a Buddhist pantheon with Buddha, Arhats/Louhans and a
guardian, Qing dynasty 18/19th Century.

Ei myyty

20 A Buddhist manuscript, 25 pages. Tibet, 18/19th Century. 5 000 SEK

21 A carved stone figure of a Chángméi Luóhàn, Ming dynasty or older. Ei myyty

22 A group of ritural objects and jewellry, Tibet/Nepal, 19th Century or older. 6 400 SEK

23 A bag with about 270 chess pieces, carved and painted wood. Mongolia, 19th Century
or older.

24 000 SEK

24 A group of four snuff bottles, Tibet, 19th Century. 6 500 SEK

25 A copper alloy Tibetan/Nepalese Butter Lamp 'Sukunda', 19th Century. Ei myyty

26 A copper alloy Tibetan/Nepalese Butter Lamp 'Sukunda', 19th Century. Ei myyty

27 A small bronze vajra, Tibet, 19th Century. 1 600 SEK

28 A gau amulet box with repousse worked front, Tibet, 19th Century. Ei myyty
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29 A Mother-of-Pearl-Inlaid Cabinet, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

30 A carved wooden table screen, late Qing dynasty (1644-1912). 9 500 SEK

31 An alabaster sculpture of Hanuman, India, 19th Century. 16 000 SEK

32 A painted alabaster sculpture of Deity, India, end of 19th Century. 8 000 SEK

33 A wooden chest with cover, Thailand, 19th Century. Ei myyty

34 A group of Bencharong porcelain bowls, China for the Thai Market, Ayutthaya Period,
18th/19th Century.

30 000 SEK

35 An antique Thai script, 19th Century or older. Ei myyty

36 A large silver plated tazza, South East Asia, 19th Century. Ei myyty

37 A tutoiseshell carved box with cover, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

38 A gilt bronze mounted famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-
35).

50 000 SEK

39 A bland de chine joss stick holder, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

40 An eigth armed blanc de chine figure of a Bodhisattva, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

41 A blanc de chine figure of Guanyin, late Qing dynasty circa 1900. 16 000 SEK

42 A famille verte roulau vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

43 A large famille rose dish, late Qing dynasty, with Qianlong mark. 48 000 SEK

44 A Chinese wucai vase, early 20th Century. 14 000 SEK

45 A Japanese painted hat pin, Meiji (1868-1912). Ei myyty

46 A Chinese agathe brush washer, late Qing dynasty. 6 000 SEK

47 A Chinese soapstone figure of Guanyin, early 20th Century. Ei myyty

48 A carved fluorite vase with cover, late Qing dynasty. Ei myyty

49 A Chinese carved fluorite vase with cover, 20th Century. Ei myyty

50 An amethyst snuff bottle with stopper, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

51 A agathe snuff bottle with stopper, Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

52 A set of three snuffbottles, China, early 20th Century or older. 17 000 SEK

53 A group of three snuff bottles with stoppers, Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

54 A group of three Snuff bottles with stoppers, Qing dynasty, (1644-1912). 6 500 SEK

55 A group of five peking glass snuff bottles, Kina, 1900-talets början. 11 000 SEK

56 A famille rose snuff bottle, Qing dynasty (1644-1912) with seal mark. 8 000 SEK

57 A group of five snuff bottles, early 20th Century. Ei myyty
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58 Two porcelain snuff bottles, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

59 A group of four ivory and bone snuff bottles, Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

60 A group of five Chinese inside decorated snuff bottles with stoppers, early 20th
Century.

Ei myyty

61 A group of three snuff bottles with stoppers, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

62 An enamel on copper and and enamel on silver snuff bottle, Qing dynasty, (1644-1912). 6 500 SEK

63 Two glass suffbottles, early 20th Century. 9 000 SEK

64 A group of 10 paintings on ricepaper, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

65 GORER, Edgar and J.F. BLACKER. Chinese Porcelain and Hard Stones. London: B
Quaritch, 1911.

Ei myyty

66 SIRÉN, Osvald. Chinese Sculpture from the Fifth to the Fourteenth Century. London:
Ernest Benn, Limited, 1925.

35 000 SEK

67 SKETCHES of VANISHING CHINA, Published by Thornton Butterworth, London (1927). 800 SEK

68 Chinese Buddhist Monasteries: Their Plan and Its Function as a Setting for Buddhist
Monastic Life, Johannes Prip-Møller.

16 000 SEK

69 Book, Lin Tsui-sen, Chinesiche Legenden - Aus dem Chinesischen. Ei myyty

70 The Kaibutsu Ehon, Illustrated Book of Monsters. Japan, Meiji (1868-1912). 1 000 SEK

71 A bronze tripod censer with cover and stand, Qing dynasty, 17/18th Century. 13 000 SEK

72 An archaistic shaped bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

73 An archaistic bronze vessel, Ming dynasty or older. 15 000 SEK

74 A bronze ritural tripod wine vessel 'Jue', presumably Shang dynasty, 12/11th Century BC. 75 000 SEK

75 A large bornze censer, Qing dynasty with inscription. 10 000 SEK

76 Two bronze daggers and a sword, preusmably Han dynasty (220 BC - 206 AD). 11 000 SEK

77 A cloisonné vase, Ming dynasty (1368-1644). 34 000 SEK

78 A bronze iron, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

79 Ana archaistic bronze mirror. 4 000 SEK

80 A Chinese stone head of Guanyin, possibly Tangdynasty. 16 000 SEK

81 A bronze head of buddha, Ming dynasty (1368-1644). 22 000 SEK

82 A pair of bronze stirrups, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

83 A pair of Zitan armchairs, 18/19th Century. Ei myyty

84 A hardwood altartable, Qing dynasty. 32 000 SEK

85 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty
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86 A pair of lacquer low tables, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

87 A pair of Chinese armchairs, 1920's. 7 000 SEK

88 A pair of Chinese arm-chairs, 1920's. 7 000 SEK

89 A pair of Chinese gilt lacquered tables, early 20th Century. 4 000 SEK

90 A gilt and lacquered figure of Budai,  Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

91 CARPET. Antique Ningxia Figural. 264,5 x 202,5 cm. China late Qing dynasty. 26 000 SEK

92 A large Japanese Satsuma bowl, Meiji period (1868-1912). 20 000 SEK

93 A schist relief with Buddha and attendants,
Gandhara, presumably 2nd/3rd century.

180 000 SEK

94 A grey shist head of Boddhsiattva, Gandhara, presumably 2nd/3rd Century. 5 000 SEK

95 A stone sculpture of a head, Gandhara, presumably 2nd/3rd Century. 8 000 SEK

96 A group of five Indian copper alloy figures of hannuman and krisna, 18th Century and
older.

Ei myyty

97 A carved wooden figure on Ganesha on a throne, Nepal, 19th Century or older. Ei myyty

98 A Burmese bronze temple bell, 19th Century. 15 000 SEK

99 A seated bronze figurine of Mahakala, 15/16th Century or earlier. 840 000 SEK

100 A dry gilt lacquered figure of buddha, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

101 A seated figure of a daoist dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

102 A stucco head of a Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

103 A large wooden scultpure of a daoist dignitary, 17/18th Century. Ei myyty

104 A wooden sculpture of a bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

106 A gilt copper-alloy figure of Bodhisattva Avalokiteshvara, Tibet, 15/16th Century. Ei myyty

107 A gilt copper-alloy figure of Aksobhya Buddha, 15th/16th century, Tibet or Nepal. 80 000 SEK

109 A gilt copper figure of Amitayus, Tibeto-Chinese, 18th Century. 65 000 SEK

110 A Tibetan cast gilt copper alloy figure of Sarvabuddhadakini, 19th Century. 125 000 SEK

111 A large seated sculpture of Guandi, Qing dynasty, 17/18th Century. 8 000 SEK

112 A Tibetan thangka portraying a seated Dalai Lama with disciples in a cloudy mountain
landscape, 19th Century.

125 000 SEK

113 A Tibetan thangka of Vajrayogini, 19th Century. 120 000 SEK

114 A Ceremonial ewer 'Duomuhu' with cover, Tibet 19th century. 28 000 SEK

115 An archaic bronze ritual libation vessel (Jue), presumably Shang dynasty (1600 BC-1046
BC).

Ei myyty
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116 A three piece altar garniture, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

117 A large bronze pagoda, Qing dynasty (1644-1912). 160 000 SEK

118 An archaistic bronze vase, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

119 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

120 A archaistic bronze vase, Qing dynasty (1662-1912). Ei myyty

121 A gilt copper alloy tripod censer, Qing dynasty, presumably 18th Century with Xuandes
six character mark.

10 000 SEK

122 A pair of bronze vases, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

123 A bronze censer with cover, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

124 A pair of censers in the shape of buddhist lions, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

125 A bronze tripod censer, Qing dynasty, 19th Century. 22 000 SEK

126 A bronze censer, presumably late Qing with archaistic mark to base. 11 000 SEK

127 A rock chrystal figure, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

128 A Chinese carved kalcedon vase with cover, mid 20th Century. Ei myyty

129 A nephrite pendant with a carved qilin, late Qing dynasty. 10 000 SEK

130 An amber brush washer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

131 A carved Ruyi-shaped piece of Amber, early 20th Century. Ei myyty

132 An amber figurine of a sitting man with baskets, Qing dynasty (1644-1912). 3 200 SEK

133 An amber carving in the shape of a flower stem, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

134 An amber figurine of a standing fisherman with prey, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

134A A carved amber figure/pendant of two squirrels sitting on some fruit, early 20th
Century.

Ei myyty

135 An amber pendant in the shape of a seated man, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

135A An amber sculpture of a lady with a vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

136 An amber carving in the shape of peaches, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

137 A polished piece of amber, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

138 An amber object, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

139 An amber figurine of a seated buddhist lion, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

140 A polished piece of amber, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

141 An amber figurine of a rat with pumpkin, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

142 An amber pendant, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty
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143 A pair of copper on enaml cups with covers, Qing dynasty, 18th Century. 2 000 SEK

144 A pair of enamel on copper vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

145 A cloisonné vase, Qing dynasty, late 18th Century. 6 500 SEK

146 A cloisonné vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

147 A pair of cloisonné quail tureens with covers, Qing dynasty, (1664-1912). 15 000 SEK

148 A cloisonné tray, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

149 A Silver Ingot, Qing dynasty, Guangxu (1875-1908). Ei myyty

150 A Chinese silver desk set for writing, early 20th Century. 5 000 SEK

151 A nephrite and silver coaster, Makers mark, Edward E Farmer, New York, Sterling. 10 000 SEK

152 A group of Chinese objects, late Qing dynasty and early 20th Century. 6 500 SEK

153 A Hongmu lotus-form stand, Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

154 A Chinese wooden figure of a daoist dignitary. Ei myyty

155 A bamboo brushpot, China, early 20th Century. 6 000 SEK

156 A Chinese bamboo wrist rest, presumably late Qing dynasty. 2 000 SEK

157 A Chinese hardwood low table, early 20th Century. Ei myyty

158 Three carved and gilt wooden panels, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

159 A set of eight panels with 32 dreamstone plaques, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

160 A Chinese scholars rock with a wooden stand, 20th Century. 85 000 SEK

161 ROBE. Embroidered silk. Height 129 cm. China late Qing dynasty. 16 000 SEK

162 ROBE. Embroidered silk. Height 145,5 cm. China late Qing dynasty. 19 000 SEK

163 ANTIQUE TEXTILE. Wool with rich embroideries. Height 168   cm. China late Qing
dynasty.

15 000 SEK

164 KESI. Silk, gold threads and painted motives. China late Qing dynasty. 72 x  42.5 cm
without frame.

12 000 SEK

165 FABRIC ROLLS, 2 pieces, silk. Two uncut rolls of silk yardage. 777 x 71 and 702 x 72 cm.
China late Qing dynasty.

42 000 SEK

166 FABRIC ROLLS, 2 pieces, silk. 1125,5 x 75,5 and 425 x 65,5 cm. China first half of the
20th century.

40 000 SEK

167 RUNNER. Semi-antique China. 762,5 x 71,5 cm. 9 500 SEK

168 CARPET. Semi-antique China. 358 x 275,5 cm. 15 000 SEK

169 RUG. Semi-antique China. 120.5 x 231,5 cm. Ei myyty

170 MEDITATION RUG. Semi-antique Baotou. 181 x 61,5 cm. China. Ei myyty
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171 MEDITATION CARPET. Semi-antique Ningxia. 817 x 61 cm. China. Ei myyty

172 MEDITATION RUG. Semi-antique Ningxia. 186 x 64 cm. China. Ei myyty

173 RUG. Antique Ningxia. 160,5 x 71 cm. China late Qing dynasty. Ei myyty

174 MEDITATION RUGS, 3 PIECES. Semi-antique China. 197 x 70,5, 203 x 69 and 203,5 x
67 cm.

Ei myyty

175 MEDITATION RUG. Antique Ningxia. 165 x 59 cm. China late Qing dynasty. Ei myyty

176 RUG. Antique Tibet. 162 x 88,5 cm. Late Qing dynasty. 11 000 SEK

177 MEDITATION RUG. Semi-antique China. 205 x 69,5 cm. Ei myyty

178 MEDITATION RUG. Semi-antique Baotou. 177,5 x 61,5 cm. China. Ei myyty

179 PILLAR RUG, FRAGMENT. Framed. Semi-antique China. 123 x 66 cm (with the frame 151
x 87,5 cm).

Ei myyty

180 RUG. Semi-antique Ningxia. 283 x 175,5 cm. China. Ei myyty

181 MEDITATIONS RUGS, 2 PIECES. Antique Ningxia. 122,5 x 62,5 and 302,5 x 62,5 cm.
China late Qing dynasty.

Ei myyty

182 RUGS, 1 PAIR. Antique Ningxia. 125 x 68,5 and 127,5 x 68,5 cm. China late Qing
dynasty.

Ei myyty

183 A painting by an anonymous artist, freely copying Song Huizong (1082-1135), Qing
dynasty, presumably 19th Century.

Ei myyty

184 A hanging daoist Shuilu-scroll by an anonymous artist, Qing dynasty, 18th century. 55 000 SEK

185 A finely painted garden scene with magpies by an anonymous artist, Qing dynasty,
presumably 18th century.

24 000 SEK

186 A hand-scroll in the style of Qiu Ying (c 1494-1551), by an anonymous artist, Qing
dynasty, presumably 19th Century.

55 000 SEK

187 A handscroll by Chen Rong, of a river landscape depicting the farewell of Xu Fangyan
leaving Lijiang, dated to 1837.

210 000 SEK

188 A hand-scroll of a rocky landscape, copy after Gao Fenghan (1683-1748), Qing dynasty,
19th Century.

30 000 SEK

189 A hanging scroll of figures in a landscape, presumably by a female artist (Yinhu from
Tongjin), Qing dynasty(1644-1912).

34 000 SEK

189A A painting of Golden Pheasants among tree-peonies, Qing dynasty, 19th century. 44 000 SEK

191 A large hanging scroll of flowering magnolias and peonies, by an unidentified artist, late
Qing dynasty (1644-1912).

36 000 SEK

192 A Song style hanging scroll with birds, by an unidentified artist signed Wu Zhu, late
Qing dynasty (1644-1912).

20 000 SEK

193 A late Qing dynasty (1644-1912) painting by an anonymous artist, copying Jiang Lian (c
1796 -c 1840).

32 000 SEK
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194 A Ming-style painting of a man riding on a horse, late Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

195 A large hanging scroll by an unidentified artist, in the style of Wan Shouqi (1603-1652),
late Qing dynasty (1644-1912).

16 000 SEK

196 An albumleaf depicting a Pekingopera scene "Wu Lei Zhen", by an anonymous artist,
late Qing dynasty (1644-1912).

Ei myyty

197 An Album-leaf of playing children, signed Liao Shiqin, late Qing dynasty (1644-1912). 3 200 SEK

198 An Album-leaf of playing children, signed Liao Shiqin, late Qing dynasty (1644-1912). 3 200 SEK

199 An Album-leaf of playing children, signed Liao Shiqin, late Qing dynasty (1644-1912). 3 200 SEK

200 A hanging scroll of a landscape in the style of the Yuan artist Ke Jiusi, by Jiang Jun
(1847-1919), signed.

7 500 SEK

203 Two hanging scrolls of landscapes by Huang Huanwu (1906-1985), signed. 40 000 SEK

204 A Chinese or Japanese Tang-style copy of an older Chinese painting, presumably 11-
13th Century.

70 000 SEK

205 A large hanging scroll of fishes and shrimps, presumably Japanese in Chinese
mounting, 19th Century.

18 000 SEK

206 A pentatych by Utagawa Sadahide (1807-1873), woodblock in colours, "Yokohama koeki
seiyojin kamotsu unso no zu".

Ei myyty

207 A Korean hanging scroll of Avalokiteshvara (Bodhisattva of compassion), Joseon
dynasty, late 19th Century.

Ei myyty

208 Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi
Saray Museum Istanbul".

12 000 SEK

208A Book, 4 vol, numerously illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by
Hu Zhengyan.

24 000 SEK

209 HERBERT C. WHITE, Peking the Beautiful. Shanghai, China: The Commercial Press,
Limited, 1927.

13 000 SEK

210 A engraved map by J D'Anville, "Carte La Plus Generale et qui Comprend la Chine, La
Tartarie Chinoise, et le Thibet...".

9 000 SEK

211 A pair of large reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800. 40 000 SEK

212 A lacquered box with cover, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

213 A black lacquer cabinet box with multiple drawers, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

214 A well carved cinnaber lacquer 'Kang' cabinet, Qing dynasty, 18th Century. 160 000 SEK

215 A wooden opium tray with inlays of mother-of-pearl, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

216 A yellow and green glazed pottery figure of a camel, Tang dynasty (618-907). 42 000 SEK

217 A Citzhou cream-glazed pillow, presumably Northern Song dynasty 10th/11th Century. 22 000 SEK

218 A Temmoku bowl, Song dynasty (906-1279). 6 500 SEK
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219 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

220 A ge glazed celadon vase, Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

221 A wucai jar, Mingdynasty, 17th Century. Ei myyty

222 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

223 A large famille verte serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

224 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With Chenghuas six character
mark.

Ei myyty

225 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

226 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

227 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

228 A famille verte teapot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

229 A famille verte kakiemon tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

230 A large blue and white and famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

231 A bisquit censer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

232 A turkoise glazed porcelain stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

233 A famille verte figure of Li Bai, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

234 A yellow brush pot, Qing dynasty with Daoguang mark and period (1821-1850). 42 000 SEK

235 A famille noire base, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

236 A white glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

237 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

238 A white glazed tripod censer, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

239 A blanc de chine censor, Qing dynasty, with Chenghuas six characters mark. 24 000 SEK

240 A blanc de chine vase, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

241 A blanc de chin tea caddie, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 4 500 SEK

242 An Imari water cistern, Qing dynasty, 18th Century. 20 000 SEK

243 A pair of imari jars with gilt bronze covers. Qing dynasty, early 18th Century. 22 000 SEK

244 A pair of imari serving dishes with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

245 A pair of imari dishes for the persian market, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

246 A pair of  imari vases with covers, Samson, 1800-tal. 8 000 SEK

247 A blue and white Japanese vase, 17th Century. Ei myyty

Lopulliset hinnat CLASSIC SALE 589

9/529/529/529/529/529/529/529/52Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

9/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/529/52



Nro Esine Vasarahinta

248 A Japanese bronze figure of buddha, Meiji (1868-1912). 11 000 SEK

249 A famille rose dish and 19 dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

250 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

251 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

252 A famille rose bronze mounted punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

253 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (73 pieces). Ei myyty

254 A part famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

255 A large famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

75 000 SEK

256 Two famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

257 A group of six custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

258 A set of 35 famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

259 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

260 A famille rose 'European Subject' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

Ei myyty

261 A famille rose 'European Subect' tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

262 A famille rose 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

263 An enamelled armorial dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 12 000 SEK

264 Six armorial rouge de fer and gold plates, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

265 An armorial cup, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

266 An Export 'sample pattern' cup with saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

267 A famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

268 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1735-95). 8 500 SEK

269 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

270 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

271 A famille rose 'Rockefeller pattern' vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

272 A famille rose chaimber pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

273 A large Canton famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

274 A pair of Canton famille rose tureens with covers, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

275 A famille rose Canton armorial punch bowl with stand, Qing dynasty, late 19th Century. 10 000 SEK
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276 A large famille verte charger, Qing dynasty, 19th Century, with Kangxis six character
mark.

30 000 SEK

277 A pair of famille noir vases mounted as lamps, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

278 A famille verte teapot, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

279 A famille verte flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

280 A Chinese cadogan tea pot, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

281 A pair of ge glazed vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

282 A pair of birds, late Qing dynasty (1644-1912). 15 000 SEK

283 A seated blue glazed buddhist lion, Ming dynasty, 17th Century. 6 000 SEK

284 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

285 A pair of powder blue vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

286 A powder blue vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

287 A pair of famille verte and powder blue vases/umbrella stands, Qing dynasty, circa
1900.

Ei myyty

288 A powder blue and gold vase, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

289 A powderblue vase, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

290 A blue glazed bowl, late Qing dynasty with Qianlong mark. 12 000 SEK

291 A pair of tukoise glazed alatar sticks, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

292 A turkoise glazwed flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

292A A flambe glazed vase, Qing dynasty, 19th Century with a sealmark. 175 000 SEK

293 A 'sang de boef' glazed vase, late Qing dynasty. 11 000 SEK

293A A oxblod glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

294 A famille rose lantern, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

295 A pair of large enamelled vases with five clawed dragons, presumably late Qing dyasty
with Yongzheng mark.

240 000 SEK

296 Three enamelled porcelain dishes, Qing dynasty with Daoguangs seal mark and period
(1820-50).

40 000 SEK

297 An enameled vase, late Qing dynasty with seal mark. Ei myyty

298 A large oval serving dish, Qing dynastin, 19th Century. 10 000 SEK

299 A large oval serving dish, Qing dynastin, 19th Century. 10 000 SEK

300 A large porcelain placque, late Qingdynasty (1664-1912). 22 000 SEK

301 A famille rose bowl, Qing dynasty with Daoguang seal mark. 80 000 SEK
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302 A large enamelled vase, Qing dynasty with Guangxus mark and period (1875-1908). 115 000 SEK

303 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, late 19th Century. 32 000 SEK

304 A bowl, late Qing dynasty with four character mark. Ei myyty

305 A pair of famille rose garden seats, Qing dynasty, 19th Century. 45 000 SEK

306 A famille rose jar, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

307 A famille rose bowl, late Qing dynasty, circa 1900. 15 000 SEK

308 A pair of Republic five clawed dragon bowls, with Guangxus six character mark. 10 000 SEK

309 Two tulip vases, late Qing dynasty, circa 1900. 7 500 SEK

310 A pair of famille rose wall vases, late Qing dynasty, circa 1900. 11 000 SEK

311 A famille rose tea boat, Qing dynasty with Jiaqings seal mark and period (1796-1820). 16 000 SEK

312 A famille rose snuff bottle, late Qing dynasty. 4 000 SEK

313 A famille rose snuff bottle, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

314 Two molded snuff bottles, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

315 A pair of famille rose peaches spoons, Qing dynasty, Guangxus six character mark and
period (1875-1908).

3 000 SEK

316 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

317 A blue and white against celadon green vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

318 A Chinese underglaze blue and celadon vase, early 20th Century. 5 000 SEK

319 A large ground famille rose vase, late Qing dynasty (1662-1912). 10 000 SEK

320 A large enameled tea caddy, Qing dynasty, signed Su Shengyuan and dated in the year
of Yiyou (1885).

Ei myyty

321 A Chinese famille rose vase, early 20th Century. 6 000 SEK

322 A pair of large Chinese famille rose vases, 20th Century with seal mark in red. 36 000 SEK

323 A Chinese bowl, presumably Republic, 20th Century. 6 500 SEK

324 A famille rose vase decorated with four of the eight immortals (ba xian), Republic with
Yongzheng four character mark.

Ei myyty

325 A pair of Chinese enamelled porcelain flower/scroll pots, first half of 20th Century. 14 000 SEK

326 A large rare blue and white Meiping vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 540 000 SEK

327 A yellow glazed blue and white dish, Ming dynasty, with Chenghuas six character mark
and period (1465-87).

210 000 SEK

328 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

329 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty
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330 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

331 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

332 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 500 SEK

333 A blue and white kraak bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

334 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). Ei myyty

335 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

336 A large blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

337 A blue and white chickenpot, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

338 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

339 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

340 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 16 000 SEK

341 A pair of blue and white bowls, Transition 17th Century. Ei myyty

342 A blue and white censer, Transition, 17th Century. Ei myyty

343 A blue and white Transitional censer, 17th Century. 12 000 SEK

344 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

Ei myyty

345 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

Ei myyty

346 A blue and white pot, Qing dynasty, 18th century. 22 000 SEK

347 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

348 A blue and whit dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

349 Two blue and white vases with covers, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

350 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

351 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

352 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

353 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

354 A rare large blue and white plinth/garden seat, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

355 A blue and white dish with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 40 000 SEK

356 A pair of blue and white sauce boats, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 000 SEK

357 A set of 12 blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

358 A blue and white ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty
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359 A large armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

360 A pair of blue and white baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

361 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

362 A blue and white chocolate pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

363 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

364 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

365 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

366 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

367 A pair of blue and white tureens, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

368 A large blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

369 A large blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

370 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

371 A blue and white dragons tazza, Qing dynasty, Qianlongs mark. 70 000 SEK

372 A blue and white vase, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 660 000 SEK

373 A blue and white jar, Qing dynasty, (1644-1912). Ei myyty

374 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

375 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

377 A large blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 60 000 SEK

378 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

379 A blue and white garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

380 A blue and white dish on a high foot, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

381 A blue and with serving dish, late Qing dynasty. Ei myyty

382 Three presentation stands with covers, Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

383 A pair of blue and white moon flasks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

384 A blue and white stand for a cup, late Qing dynasty with sealmark. 6 500 SEK

385 A German late 16th century/early 17th century silver-gilt tumbler, Lorenz Ott, Nürnberg
(1587-1632).

49 000 SEK

386 A German 17th century silver plate/dish, Johan Erhard I Heuglin, Augsburg 1689-1692. 22 000 SEK

387 A German 17th century parcel-gilt tankard, David Schwestermüller I, Augsburg 1669-
1673.

40 000 SEK
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387B A Swedish 17th century parcel-gilt bowl and cover, Friedrich Richter (Stockholm 1668-
1700-). Before 1689.

450 000 SEK

388 A Swedish 17th century silver brandy-bowl, unmarked. 6 500 SEK

389 A Swedish early 18th century parcel-gilt brandy-bowl, mark of Christian Gudjohan,
(Jönköping 1699-1705).

15 000 SEK

390 A German parcel-gilt and filigree set of travel cutlery, Erhard Warnberger II, Augsburg
(1694-1733).

16 000 SEK

391 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, unmarked. 20 000 SEK

392 A Swedish 18th century parcel-gilt tumbler, unmarked. 15 000 SEK

393 A Swedish 18th century parcel-gilt miniature tankard, unmarked. 7 500 SEK

394 A 18th century silver casket, unidentified makers mark HB. Ei myyty

395 A pair of English 18th century silver tea caddies, Thomas Parr, London 1719. 24 000 SEK

396 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Herman Hermansson, Göteborg
1725.

38 000 SEK

397 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, Niclas Warneck, Karlstad 1760. 35 000 SEK

398 A Swedish 18th century parcel-gilt brandy-bowl, Christoffer Bauman, Hudiksvall 1777. 17 000 SEK

399 A German 18th century silver tea-caddy, unidentified makers mark, Hamburg. Ei myyty

400 A Swedish 18th century silver coffee-pot, Pehr Zethelius, AStockholm 1771. 270 000 SEK

401 A German 18th century parcel-gilt wine-jug, David Thomas Hell, Hamburg (1772-1008). 32 000 SEK

402 A Swedish 18th century parcel-gilt dish, Jonas Thomasson Ronander, Stockholm 1776. 50 000 SEK

403 A Swedish 18th century parcel-gilt dish and cover, marks of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1776.

50 000 SEK

404 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Zacharias Ekfelt, Arboga 1771. 80 000 SEK

405 A Swedish 18th century silver tea-pot and stand, marks of Pehr Zethelius, Stockholm
1782.

50 000 SEK

406 A Baltic 18th century silver tea-pot and stand, marks of Andreas Gabriel Berg, Dorpat
(1735-1764).

15 000 SEK

407 A Swedish 18th silver coffee-pot, Nils Grubb, Hudiksvall 1779. 95 000 SEK

408 A Swedish 18th century silver coffee-pot, Julius Marianus Bergs, Stockholm 1784. 11 000 SEK

409 A Swedish 18th century silver coffee-pot, Hans Petter Vogt, Kristianstad 1785. 13 000 SEK

409A A Swedish 18th century silver coffee-pot, Petter Åkerman, Stockholm 1780. Ei myyty

410 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Lars Boye, Stockholm 1792. 17 000 SEK

411 A Swedish 19th century silver tea-pot, Adolf Zethelius, Stockholm 1812. 15 000 SEK
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412 A Swedish 19th century silver tea-pot, Daniel Hallman, Stockholm 1815. 9 000 SEK

413 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, Pehr Zethelius, Stockholm 1777. 17 000 SEK

414 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, m arks of Anders Schotte, Uddevalla 1784. 14 000 SEK

415 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Daniel Elfbom, Gävle 1784. 10 400 SEK

416 A Swedish 18th century silver milk-jug, marks of Stephan Halling, Örebro 1788. 15 000 SEK

417 A Swedish ealy 19th century parcel-gilt cream-jug, Johan Ekholm, Stockholm 1800. 11 000 SEK

418 A Swedish 18th century silver sugar-casket, marks of Anders Morman, Stockholm 1780. 27 000 SEK

419 A Swedish 18th century silver sugar casket, Nils Tornberg, Linköping 1793. Ei myyty

420 A Swedish 18th century silver suggar-box, Arvid Floberg, Stockholm 1795. 15 000 SEK

421 A Swedish early 19th century silver box, Johan Henrik Schvart, Karlskrona 1806. 22 000 SEK

422 A Swedish 18th century silver basin, marks of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1770.

15 000 SEK

423 A Swedish 18th century silver cruet-set, Anders Brandt, Norköping 1786. 8 000 SEK

424 A Swedish 18th century thureen and cover, mark of Erik Holmberg, Lund 1796. Ei myyty

425 A pair of Swedish 19th century silver dishes and cover on stand, Adolf Zethelius,
Stockholm 1820.

80 000 SEK

426 A set of 12 Swedish 19th century silver plates, Christian Hammer and Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1864-1875 (9+3).

44 000 SEK

427 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt sauce-bowls and spoons, Johan Petter
Grönvall, Stockholm 1823.

22 000 SEK

428 A Swedish Royal 19th century silver jardiniere, C.G. Hallberg, Stockholm 1897. 36 000 SEK

429 A pair of German 18th century silver-gilt salts, Rolof, Quedlinburg. 8 000 SEK

430 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salts, Erik Niklas Thomé. 20 000 SEK

431 A pair of Swedish 18th century silver and blue glass salts, Sven Pihlgren, Jönköping
1798.

15 000 SEK

432 A pair of Swedish mid 18th century silver candlesticks, marks of Petter Åkerman,
Stockholm 1756.

35 000 SEK

432B A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Anders Schotte, Uddevalla. Ei myyty

433 A pair of 18th century silver candlesticks, Lars Boye, Stockholm 1778. 40 000 SEK

434 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Carl Magnus Lundholm,
Norrköping 1784.

60 000 SEK

435 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Petter Eneroth, Stockhol 1786. 30 000 SEK

436 A matched pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1795 and 1796.

100 000 SEK
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437 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Johan Wilhelm Zimmerman,
Stockholm 1798.

38 000 SEK

438 A pair of Swedish early 19th century silver canlesticks, Carl Magnus Ryberg, Stockholm
1807.

28 000 SEK

439 A pair of Swedish 19th century silver candelabra, Johan Petter Grönvall, Stockholm
1830.

50 000 SEK

440 A Norwegian 19th century sweet-meat stand, Jacob Ulrich Holfeldt Tostrup, Christiania
1856.

36 000 SEK

441 A Swedish 18th century parcel-gilt wedding-beaker, Fridrich Henrich Klinck, Stockholm
1727.

19 000 SEK

442 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Mattias Uthfall, Eskilstuna 1759. 12 000 SEK

443 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Henrik Adam Christiernin, Arboga (1740-
1760).

24 000 SEK

444 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Carl Fahlberg, Stockholm 1776. 10 000 SEK

445 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Nils Orstedt, Norrköping 1776. 12 000 SEK

446 A Scandinavian 16th century silver spoon, unidentified makers mark. 11 400 SEK

447 An English 16th century silver-gilt spoon, Laurence Gilberd, Colchester. 12 000 SEK

448 An English 17th century Apostle spoon, Daniel Cary, London 1638. 8 000 SEK

449 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, Christoffer Bauman, Hudiksvall 1788. 4 500 SEK

450 A set of 18 Swedish early 19 th century silver dessert-spoons, Pehr Zethelius, Stockholm
1802.

13 000 SEK

450A A Swedish 19th century 148 piece silver table-service, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1874.

44 000 SEK

451 A Swedish 20th century silver table-service, W.A. Bolin, Stockholm 1970's. Model F. 42 000 SEK

452 A Russian 19th century silver cover, Nicols & Plinke, Henrik August Long, St. Petersburg
1840.

Ei myyty

453 A Russian 19th century silver cover, Nicols & Plinke, Henrik August Long, St. Petersburg
1840.

23 000 SEK

454 A Russian 19th century silver-tray, Carl Tegelsten, St. Petersburg 1850. 40 000 SEK

455 A Russian 20th century silver cruet-set, unidentified makers mark, St Petersburg 1908-
1917.

Ei myyty

456 A pair of Russian 20th century parcel-gilt and glass flcongs, possibly of Ivan Katorsky,
St. Petersburg 1899-1908.

15 000 SEK

457 A Russian 18th century parcel-gilt coffee-pot, Nikifor Moschtjalkin, S:t Petersburg 1795. 9 000 SEK

458 A Russian 20th century parcel-gilt tea-box, Pavel Ovchinnikov, Moscow 1908-1917.
Imperial Warrant.

19 000 SEK
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459 A Russian 19th century parcel-gilt tea-glas holder, Vasily Ivanov, S:t Petersburg 1894. 11 000 SEK

460 A Russian early 20th century silver-gilt and enameled kovsh, possibly Gustav Klingert,
Moscow 1899-1908.

10 000 SEK

461 A Russian 18th century silver-gilt cup and cover, unidentified makers mark, Moscow
1760:s.

18 000 SEK

462 A Russian 20th century silver-gilt and enameled icon, Moscow 1899-1908. 1 150 000 SEK

463 A Russian 20th century parcel-gilt and enameled icon, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1908-1917.

100 000 SEK

464A A Fabergé 24 piece dessert table-service, Moscow 1908-1817. 13 000 SEK

465 A Russian 20th century gold and metal cigar-cutter, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1908-1917.

11 000 SEK

466 A French late 18th century gold and enameled vinigrette. 11 000 SEK

466D A Swedish 19th century gold chatelaine, Gabriel Dahlgren, Stockholm 1855. Ei myyty

466E A 19thcentury gold Schatz-Vignier à Genève pocket watch. Ei myyty

466F A early 20th century gold pocket watch, Echappement. 2 000 SEK

467 A Victorian snake bracelet in black enamel set with an opal and rose-cut diamonds. 19 000 SEK

468 A possibly Viennese rock-quartz intaglio pendant set with, onyx, rose-cut diamonds and
seed pearls.

9 000 SEK

469 A pair of cufflinks with Burmese rubies, onyx and rose-cut diamonds. Certificate by
GCS.

Ei myyty

470 A ring with a miniature possibly portraying Johan Henric Scheffel (1690-1781). Circle of. 3 000 SEK

471 An antique-cut diamond brooch, in the shape of a duck. Total carat weight
approximately 0.80 cts.

12 000 SEK

472 A pair of old-cut diamond and enamel brooches in the shape of jockeys on horses.
Circa 1930's.

Ei myyty

473 A rose-cut diamond bracelet. 8 000 SEK

474 A briolette-cut aquamarine and brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight 0.05
ct.

15 000 SEK

475 A Victorian star brooch set with rose-cut diamonds. 3 000 SEK

476 A circa 37.00 ct aquamarine and rose- and old-cut diamond pendant. Ei myyty

477 A graduated old-cut diamond line bracelet. Total carat weight of diamonds circa 9.00
cts.

42 000 SEK

478 A pair of baroque probably natural saltwater pearl and old-cut diamond earrings. 38 000 SEK

479 A 1940's brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 10.00 cts. 125 000 SEK

480 A pair of seed-pearl and diamond earrings. Total diamond weight circa 2.50 cts. Ei myyty

Lopulliset hinnat CLASSIC SALE 589

18/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/52Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

18/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/5218/52



Nro Esine Vasarahinta

481 A cabochon-cut amethyst and old-cut diamond bracelet. Ei myyty

482 A probably natural semi-baroque saltwater pearl and rose-cut diamond pendant. 8 000 SEK

483 A ring set with a pair of semi baroque natural saltwater pearls and old-cut diamonds. 80 000 SEK

484 A natural saltwater pearl, natural abalone pearl and diamond brooch. Certificate from
GSC.

Ei myyty

485 A pair of old-cut diamond and probably natural pearl earrings. 16 000 SEK

486 A antique- and rose- cut diamond and probably natural pearl brooch in the shape of a
fly.

15 000 SEK

487 An Edwardian old-cut diamond and pearl necklace. Ei myyty

488 A natural pearl and old- and rose-cut diamond brooch. Ei myyty

489 A pair of possibly natural pearl and diamond earrings. Pearls  6.2-6.4 mm. Total carat
weight of diamonds circa 2.55cts.

22 000 SEK

490 A rose-cut diamond brooch. Ei myyty

491 A pair of probably cultured pearl and rose-cut diamond earrings. 6 000 SEK

492 A rose-cut diamond necklace. Ei myyty

493 A brilliant-cut diamond necklace that can be used as three bracelets. Ei myyty

494 An amethyst and diamond brooch. Unsigned. Original Chaumet box accompanied.
Circa 1870.

20 000 SEK

495 A pair of cherub motif cufflinks by Alfred Philips. Ei myyty

496 A old-cut diamond, circa 4.30 ct, bracelet. French hallmarks. 19 000 SEK

498 A natural zircon and single-cut diamond ring. Ei myyty

499 An Indian labradorite and single-cut diamond bangle. Ei myyty

500 An old-cut oval diamond, ca 1.00 ct, ring. 6 brilliant-cut diamonds on ringshank. 18 000 SEK

501 A circa 1920's bow brooch set with sapphires and old-cut diamonds. 34 000 SEK

502 A pair of pear shaped and brilliant-cut diamond earrings. Made by Swedish court
jeweller W.A. Bolin, Stockholm 1953.

35 000 SEK

503 Two old-cut diamond floral brooches that can be worn as a tiara. Circa 1860 - 1880's. 46 000 SEK

504 A circa 8.50 ct pink topaz and diamond brooch. Ei myyty

505 A heart shaped sapphire and old-cut diamond brooch/pendant. Ei myyty

506 An Edwardian old-cut diamond necklace, total carat weight 1.30 ct. Ei myyty

507 A pair of ruby and single-cut diamond earrings in the shape of bows. . Ei myyty

508 A natural graduated pearl necklace. Ø 2.6 - 10.3 mm. Clasp set with diamonds and
rubies (one ruby synthetic).

Ei myyty
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509 An Art Deco diamond pendant. Total carat weight circa 0.50 ct. 15 000 SEK

510 A circa 2.00 ct ruby and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 0.75 ct. 30 000 SEK

511 An old-cut diamond and natural saltwater pearl parure. Total carat weight of diamonds
circa 11.00 cts.

Ei myyty

512 A brilliant-cut diamond, 3.83 ct, F/VS2, HRD certificate. Ring with setting is
accompanied.

Ei myyty

512A A diamond, circa 2.70 cts, ring. 95 000 SEK

513 A brilliant- and baguette- cut diamond and ruby brooch. Ei myyty

514 A cultured pearl and diamond ring. 12 000 SEK

515 A cultured pearl necklace. Clasp with sapphire and diamonds. Ei myyty

515A A pair of cultured pearl and diamond, ca 0.90 ct/pcs, earrings. 32 000 SEK

516 A circa 1.00 ct unheated ruby and single-cut diamond necklace. Certificate from GCS
London.

Ei myyty

517 A pair of single-, brilliant-, and old-cut diamond earrings. Total carat weight circa 8.00
cts.

370 000 SEK

518 A circa 1.30 ct facetted ruby and marquise- and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

519 A old- and baguette-cut diamond ring, circa 3.50 cts. 130 000 SEK

520 A circa 3.07 ct green tourmaline and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

521 A circa 2.60 cts brilliant-cut diamond ring. Quality circa G-H/VS2-SI1. 110 000 SEK

522 A circa 4.00 ct green tourmaline and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.30 ct.

6 000 SEK

523 An old-cut three stone diamond ring. Total carat weight circa 3.90 ct. 55 000 SEK

524 An untreated natural emerald according DSEF certificate. Flanked by six brilliant-cut
diamonds.

50 000 SEK

525 A pair of emerald and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

526 An antique-cut diamond brooch. Total carat weight 9.50 ct. 38 000 SEK

527 An emerald, circa 2 cts, and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

528 An Art Noveau emerald, old- and rose- cut diamond tiara. Circa 1910. 26 000 SEK

529 A cabochon-cut emerald and old-cut diamond ring. 50 000 SEK

530 An unheated ruby and old-cut diamond ring. Rubies total carat weight 3.38 cts
according to SSEF certificate.

115 000 SEK

531 A Victorian crescent brooch set with old-cut diamonds, total carat weight circa 3.95 cts. Ei myyty

532 A Victorian spinel and old-cut diamond crescent brooch. Rubies circa 8.50 cts and
diamonds circa 10.00 cts in total.

Ei myyty
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533 A Victorian citrine brooch/pendant. Ei myyty

534 A cabochon-cut garnet bracelet. Ei myyty

535 A pair of Victorian earrings. Ei myyty

536 A 4-strand, probably natural saltwater pearl, necklace. Ø 2.4 - 2.6 mm. 12 000 SEK

537 A probably 19th century brooch/pendant with enamel, rubies, rose-cut diamonds and
probably natural pearls.

17 000 SEK

538 An etruscan revival rams head gold bangle. Ei myyty

539 A Dutch late 19th century bracelet/brooch set with old-cut diamonds and sapphires. 110 000 SEK

540 A rose- and old- cut diamond ring. Total carat weight circa 4.00 cts. Ei myyty

541 An unheated 14.80 ct fancy yellow sapphire and diamond pendant. Certificate from
SSEF.

Ei myyty

542 A Bulgari 'Astrale' necklace set with peridots, topazes, amethysts, citrines, tourmalines,
garnets and diamonds.

175 000 SEK

543 A Bulgari dome cut citrine ring. 12 000 SEK

544 A Bulgari 'Alveare' necklace. 22 000 SEK

545 A pair of Chopard 'Casmir' brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.40
cts.

Ei myyty

546 A matching heart-shaped, necklace and pair of earrings, set. Total gem weight circa
0.80 ct.

14 000 SEK

547 A Chopard "Happy Diamonds" ring. Ei myyty

548 A pair of Bulgari "B.zero 1" brilliant-cut diamond earrings. 24 000 SEK

549 A Cartier bracelet, Cartier Logo, with "double C" diamond charm, circa 0.18 ct. 15 000 SEK

550 A circa 23.50 ct lilac "lavender quartz" and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight
of diamonds ca 1.00 ct ct.

18 000 SEK

551 A pair of lavender quartz and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

552 A cultured Tahiti pearl necklace. Ø 11 - 12.5 mm. 26 000 SEK

553 A brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight circa 1.35 ct. Ei myyty

554 A pair of earrings with marquise-cut diamonds. Total carat weight of diamonds circa
4.10 cts, quality circa G-H/VS-SI.

Ei myyty

555 RING with peridot, circa 4.30 cts, and brilliant-cut diamonds. Total carat weight of
diamonds circa 0.65 ct.

Ei myyty

556 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 2.30 cts. Ei myyty

557 A Burmese 8.50 ct peridot and pavé-set diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 2.00 cts.

Ei myyty
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558 A single- and brilliant- cut diamond brooch. Total carat weight circa 3.20 cts. Ei myyty

559 A circa 45.00 ct peridot and diamond pendant. Total carat weight of diamonds circa
1.50 cts.

Ei myyty

560 A 18.61 ct peridot and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds 1.34 cts.
Quality H/VS.

32 000 SEK

561 A pair of peridot and sapphire cufflinks. Peridots circa 6.10 cts and yellow sapphires
circa 1.50 cts in total.

6 500 SEK

562 A pair of peridot and brilliant-cut diamond earrings. 12 000 SEK

563 An enamel and brilliant-cut diamond snake ring. Ei myyty

564 A circa 18.50 ct chrysoberyl and diamond brooch. 60 000 SEK

565 A pair of smoky quartz and diamond, circa 1.25 in total, earrings. 18 000 SEK

566 A pair of Van Cleef and Arpels brilliant-cut diamond, total carat weight circa 5.75 ct.
Number: X4461.

210 000 SEK

567 An natural color-change alexandrite, 3.77 cts, and old-cut diamond, circa 2.50 cts, ring. Ei myyty

568 A old-cut diamond, circa 1.20 cts, ring. Flanked by 10 brilliant-cut diamonds on each
side.

Ei myyty

569 A brilliant- and trapezoid-cut diamond ring. Center diamond circa 1.10 cts and
surrounding diamonds circa 1.00 ct.

Ei myyty

570 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 1.90 cts. 36 000 SEK

571 A citrine and brilliant-cut diamond pendant. Total carat weight of diamonds circa 0.08
cts.

7 000 SEK

572 A 3.29 cts unheated orange spinel and brilliant-cut diamond ring. Certificate from GCS
London.

Ei myyty

573 A pair of orange-yellow sapphire hoop earrings. Ei myyty

574 A circa 6.00 cts fire opal ring. 9 000 SEK

575 A circa 5.30 ct topaz and old-cut diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa
2.00 cts.

Ei myyty

576 A yellow and blue Ceylon sapphire, hessonite garnet and rose-cut diamond necklace. Ei myyty

577 An 8.69 ct Ceylon sapphire and diamond necklace. Total carat weight of diamonds 0.37
ct.

Ei myyty

578 An old-cut diamond bracelet. 26 000 SEK

579 An unheated Ceylon sapphire and diamond necklace. Sapphire 14.92cts according to
certificate from The Gem and Pearl Lab.

Ei myyty

580 A pair of brilliant-cut diamond earrings. 2.07 cts and 2.11 cts, D-E/SI2, according to
certificates from HRD and IGI.

290 000 SEK

581 A baguette-cut diamond ring. Total diamond weight circa 0.80 ct. 12 000 SEK
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582 A pair of pink sapphire, diamond and cultured pearl earrings that can be worn in two
different ways.

Ei myyty

583 A brilliant-cut diamond necklace. 30 000 SEK

584 A cabochon-cut tourmaline and brilliant-cut diamond ring. 5 000 SEK

585 A baguette- and brilliant-cut diamond ring. 28 000 SEK

586 A pair of drop-shaped pink tourmaline and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

587 A pink tourmaline and diamond "heart" pendant. Ei myyty

588 A pair of brilliant-cut diamond hoop earrings. Total carat weight circa 1.50 cts. 18 000 SEK

589 A pair of cultured Tahiti pearl, pink tourmaline and brilliant-cut diamond earrings. 10 000 SEK

590 A Georg Jensen diamond, 0.73 ct, ring. Quality D/IF according to Georg Jensen
diamond certificate.

Ei myyty

591 A Chaumet iolite ring. Ei myyty

592 A cultured Tahiti pearl necklace consisting of 37 graduated pearls Ø 11-13.5 mm. Ei myyty

593 A pair of cultured Tahiti pearl, Ø 16 mm, and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

594 A pair of earrings with cultured Tahiti pearls, tanzanites, sapphires and diamonds. Ei myyty

595 A tanzanite, circa 10.15 ct, and trilliant-cut diamond ring. Diamonds circa 1.20 cts in total. Ei myyty

596 A diamond, 1.66 cts, F/VS2, ring.  GIA certificate. 80 000 SEK

597 A pair of earrings with pink calcedony, tanzanites circa 1.35cts and diamonds circa
0.10ct in total.

Ei myyty

598 RING with Tanzanite 9,82cts and brilliant-cut diamonds 1,08cts, 18K white gold. 75 000 SEK

599 A brilliant- and baguette-cut diamond bracelet. 32 000 SEK

600 A sapphire and diamond ring. Ei myyty

601 A brilliant-cut diamond necklace. Center stone 1.01 cts, quality F/SI2. Certificate from
GIA.

Ei myyty

602 A  6.08 ct sapphire and brilliant-cut diamonds,  0.99 ct in total, ring. Ei myyty

603 An 1.42 ct old-cut diamond ring. Diamond weight according to engraving. Quality circa
H-I/VVS-VS.

42 000 SEK

604 A sapphire and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

605 A old-cut diamond brooch. Total carat weight circa 9.00 cts. Diamond sizes ranging
from approximately 1.25 to 1.85 cts.

Ei myyty

606 An 8.71 ct sapphire and diamond ring. Total carat weight of diamonds 0.78 ct. Weights
according to engraving.

Ei myyty

607 A diamond bracelet, 8.02 cts according to engraving. 76 000 SEK
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608 A pair of loop diamond earrings, 2.58 cts in total, according to engraving. 25 000 SEK

609 A circa 3.05 ct old-cut diamond ring. Quality circa L-M/VS. 160 000 SEK

610 A brilliant-cut diamond, 0.74 ct, TW/IF according to EGI certificate. 14 000 SEK

611 A circa 1.02 ct sapphire and old- and rose-cut diamond brooch. Total carat weight 1.18
ct.

6 000 SEK

612 A sapphire and diamond ring. 10 000 SEK

613 A brilliant-cut diamond, 1.08 cts, TW/IF according to certificate from Diamexpertise. 30 000 SEK

614 A sapphire, circa 2.50 cts, and diamond bracelet. Ei myyty

615 A brilliant-cut diamond, 1.29 cts, TW/FL according to EGI cert. 44 000 SEK

616 A circa 6.50 ct ceylon sapphire and old- and rose-cut diamond ring. Ei myyty

617 A pair of diamond earrings, 4.08 cts in total, according to engraving. 36 000 SEK

618 A natural sapphire, circa 7.00 cts, and antique-cut diamond ring. 70 000 SEK

619 A Tiffany & Co brilliant- and navette cut diamond bracelet. Ei myyty

620 A circa 1.60 ct sapphire and single-cut diamond ring. Ei myyty

621 A three stone old-cut diamond ring. Total carat weight circa 3.90 cts. Made by C F
Carlman, Stockholm, 1940.

65 000 SEK

622 A circa 3.80 ct unheated Ceylon sapphire and old-cut diamond ring. Certificate from
Gübelin.

55 000 SEK

623 BROSCH, 18K vitguld och diamanter, mittsten ca 0.37 ct. 7 000 SEK

624 A diamond ring, 3.56 cts in total, according to engraving. Ei myyty

625 A pair of sapphire and diamond earrings. Sapphires circa 3.50cts and diamonds circa
1.00ct in total.

22 000 SEK

626 A diamond, circa 1.70 cts,  ring. Ei myyty

627 A circa 1.20 ct brilliant-cut diamond and untreated sapphire  brooch. Certificate from
GCS, London.

Ei myyty

628 A pair of diamond earrings, 3.85 cts in total,according to engraving. 38 000 SEK

629 A brilliant-cut diamond, 3.01 cts, I/VVS according to certificate from IGI and HRD,
pendant.

390 000 SEK

630 A brilliant-cut eternity diamond, circa 2.80 cts, H-I/SI, ring. Ei myyty

631 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 3.75 cts. 18 000 SEK

632 A diamond necklace, 13.09 cts accordning to engraving. Ei myyty

633 An old cushion-cut diamond solitaire ring. Ei myyty

634 An amethyst and probably natural seed pearl necklace. 12 000 SEK
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635 A pair of amethyst cufflinks. 2 400 SEK

636 A probably natural saltwater pearl necklace. 8 000 SEK

637 A circa 30.00 ct kunzite ring. Ei myyty

638 A seed pearl and turquoise bead necklace. Ei myyty

639 A Cartier "Love" bracelet. 40 000 SEK

640 A circa 3.10 ct pink sapphire and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 0.50
cts.

Ei myyty

641 A Cartier "Trinity" bangle. 3 rings. 18 000 SEK

642 A Cartier "Trinity" bangle with 7 rings. Ei myyty

643 An unheated 9.55 ct fancy pink sapphire and brilliant-cut diamond ring. Certificate from
Gübelin.

Ei myyty

644 A circa 0.70 ct brilliant-cut diamond ring. Quality E-F/VVS. Ei myyty

645 A sapphire and brilliant-cut diamond ring. Made by Gaudy, Stockholm 2000. Ei myyty

646 A brilliant cut diamond 4.10 cts, according to inscription. 185 000 SEK

647 A brilliant-cut diamond bracelet, total carat weight 11.73 ct. Quality F-H/SI2 according to
IGI certs.

Ei myyty

648 A cultured saltwater pearl necklace. Clasp set with brilliant-cut diamonds. Ei myyty

649 A pair of cultured South Sea, Ø 16mm, and diamond, circa 0.70 ct in total, earrings. Ei myyty

650 A cultured South Sea pearl necklace with white and yellow pearls. Ø 10.5 - 15.4 mm. 36 000 SEK

651 A circa 7.50 ct fancy orange sapphire and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

652 A pair of white and yellow cultured pearl earrings. 15 000 SEK

653 A pear-, marquise-, and brilliant-cut necklace, total gem-weight circa 26 cts. 520 000 SEK

654 A diamond necklace, circa 26 cts in total. Ei myyty

655 A 5.03ct brilliant-cut diamond ring. QWuality G/VS2 according to IGI certificate. Ei myyty

656 A brilliant-cut diamond necklace. Circa 12.00 cts in total. Ei myyty

657 A fancy yellow brilliant-cut diamond, circa 0.36 ct, ring. Pavé-set colourless brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

658 A pair of flower shaped old-cut diamond earrings. 17 000 SEK

659 A fancy intense yellow diamond, 2.45 cts, solitaire ring. Ei myyty

660 A brilliant-cut diamond, 1.05 cts, ring. Quality E/SI2 according to HRD certificate. Ei myyty

661 A 2.04ct ca Fancy Yellow/IF diamond pendant. Ei myyty

662 A colourless marquise-cut and blue treated diamond bracelet. Ei myyty
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663 A cushion-cut diamond ring. Center diamond 8.08 ct. Quality circa L-M/SI1. Epaulette-
cut side stones 2.63cts in total.

Ei myyty

664 A Tiffany & Co brilliant-cut diamond bracelet in the shape of a belt. Total carat weight
circa 3.00 cts.

70 000 SEK

665 A necklace with fancy yellow and white diamonds, total carat weight 3.12 cts. Ei myyty

666 An eternity ring set with radiant-cut diamonds, 7.05 ct in total. Quality circa I/VVS. Ei myyty

667 A pair of earrings with radiant-cut light yellow diamonds and pavé-set white diamonds. Ei myyty

668 A cushion-cut fancy yellow/SI2 diamond ring. Pavé-set colourless brilliant-cut diamonds. Ei myyty

669 A ring with cushion-cut 3.15 ct. Deep Brownish Yellow/SI2 according to GIA certificate. Ei myyty

670 A pair of cultured South Sea pearl, Ø 14.4 mm, and diamond circa 0.50 ct in total,
earrings.

Ei myyty

671 PARLCOLLIER, 'South Sea' cultured pearls with 14K guld clasp. Ei myyty

672 A pair of cultured South Sea pearl and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight
of diamonds circa 1.15 cts.

22 000 SEK

673 A cultured South Sea pearl necklace consisting of 31 graduated pearls Ø 14-16.2 mm. Ei myyty

674 A pair of emerald, 2.18 cts /2.71 cts, and diamond earrings. Ei myyty

675 An octagonal/step-cut emerald, 1.65 cts, and diamond 1.25 cts (pavé-set) ring. Ei myyty

676 A cushion-cut 1.04 cts D/IF according to GIA cert, pavé set diamonds 0.45 ct in total,
ring.

120 000 SEK

677 A pair of brilliant-cut diamond hoop earrings. Total carat weight circa 1.80 cts. 28 000 SEK

678 An emerald, circa 3.85 cts and diamond, circa 1.00 ct in total, ring. Ei myyty

679 A pair of brilliant-cut diamond, 1.58 and 1.52 ct, earrings. Quality H/SI1 according to IGI
cert.

Ei myyty

680 A necklace with drop shaped emeralds 31.00 cts and brilliant-cut diamonds total carat
weight 10.00 cts.

Ei myyty

681 A pair of emerald and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

681A An emerald, circa 10 cts, and diamond, in total circa 2 cts, pendant. Ei myyty

682 A circa 3.00 ct brilliant-cut diamond ring. Center stone flanked by two trapezoid-cut
diamonds.

90 000 SEK

683 Ring with an unheated ruby, 3.56 cts, and brilliant-cut diamonds. Certificate from GCS. 130 000 SEK

684 A pear-shaped diamond, 4.60 cts G/VS2 according HRD certificate, ring. Ei myyty

685 An oval-cut ruby and brilliant-cut diamond bracelet. Ei myyty

686 A circa 1.10ct ruby and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamomnds circa
3.60 cts.

Ei myyty
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687 A brilliant-cut diamond and ruby bracelet. Ei myyty

688 A circa 1.80 ct brilliant-cut diamond line bracelet. 18 000 SEK

689 A pair of brilliant-cut diamond hoop earrings. Total carat weight circa 1.00 ct. 18 000 SEK

690 A circa 7.00 ct brilliant-cut diamond line necklace. Ei myyty

691 A pair of diamond stud earrings. Total carat weight circa 4.00 ct. Quality approximately
F-G/SI.

Ei myyty

692 A circa 18.00 ct cabochon-cut emerald and diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.30 ct.

Ei myyty

693 A brilliant-cut diamond, circa 2.50 cts in total, ring. Ei myyty

694 A pair of earrings with drop-shaped emeralds and brilliant-cut diamonds. 30 000 SEK

695 A heartshaped pendant, set with brilliant-cut diamonds. Total carat weight circa 4.00
cts.

Ei myyty

696 A drop shaped cabochon-cut emerald, circa 14.00 cts, and brilliant-cut diamond
pendant.

Ei myyty

697 A brilliant-cut diamond, circa 2.00 cts, K/VS surrounded by pavé-set diamonds. Ei myyty

698 A brilliant- and baguette-cut diamond ring. Ei myyty

699 A brilliant-cut diamond bracelet, total gem weight circa 3.70 cts. 40 000 SEK

701 An unheated Ceylon sapphire and diamond pendant. Sapphire 17.68 ct according to
certificate from GCS.

Ei myyty

702 A 4.20 ct emerald-cut diamond ring. Quality E/VS1 according to GIA certificate. Ei myyty

703 A pair of sapphire and diamond earrings. Ei myyty

704 An unheated 11.27 ct Ceylon sapphire and baguette-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds 0.70 cts.

Ei myyty

705 An untreated 10.60 ct star sapphire, brilliant-cut diamond and fancy cut sapphire ring. Ei myyty

706 A three stone brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 2.00 its. Quality circa
G-H/VS.

Ei myyty

707 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 2.00 cts. Ei myyty

708 A brilliant-cut diamond, 2.34 cts, ring. Quality K/VVS2 according to certificate from HRD. Ei myyty

709 A pair of cufflinks with princess-cut diamonds. Total carat weight of diamonds circa 0.65
ct.

14 000 SEK

710A A brilliant-cut diamond, 1.43 cts, ring. Quality circa G/VVS-VS. 65 000 SEK

711 A 4.81 ct brilliant-cut diamond bracelet. Weight according to engraving. 55 000 SEK

712 A brilliant-, baguette- and step-cut diamond brooch/double-clip. 77 000 SEK

713 A princess-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 2.50 cts. Ei myyty
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714 A square step-cut diamond line bracelet. Total carat weight 12.80 cts. 90 000 SEK

715 A pair of brilliant-cut diamond earrings. 1.00 ct and 1.01 ct. Quality D/SI1 according to IGI
certificate.

120 000 SEK

716 A diamond necklace, 25.44 cts according to engraving. Ei myyty

717 A cultured South Sea necklace with a clasp set with a tanzanite, circa 11.00 ct, and
brilliant-cut diamonds.

Ei myyty

718 A pair of culltured South Sea pearl and brilliant-cut diamond earrings. Ei myyty

719 A diamond ring, 5.28 cts according to engraving. Ei myyty

720 An amethyst, circa 19 cts, and diamond ring. Ei myyty

721 A diamond bracelet, 12.52 cts according to engraving. Ei myyty

722 A diamond ring, 2.02 cts according to engraving. Ei myyty

723 A 3.21 ct emerald-cut diamond ring. Weight of diamond according to engraving.
Surrounded by 14 brilliant-cut diamonds.

Ei myyty

724 A circa 3.00 ct sapphire and princess-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 1.00 ct.

28 000 SEK

725 A brilliant-cut diamond, circa 0.80 ct. 18 000 SEK

726 A pair of earrings with marquise- and brilliant-cut diamonds. 1.95 cts in total. Ei myyty

727 An emerald, sapphire and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 2.60 ct.

Ei myyty

728 A pair of diamond earrings, 2.89 cts according to engraving. 26 000 SEK

729 An old-cut drop shaped diamond, circa 3.00 cts, and step-cut emerald ring. Ei myyty

730 A pair of diamond earrings, 1.50 cts according to engraving. 16 000 SEK

731 An emerald- and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

732 A pair of brilliant-cut diamond earrings, 2.27 ct and 2.40 ct. Quality F/SI2 according to
certificates from IGI & HRD.

Ei myyty

733 An emerald-cut, 3.38 ct, diamond ring. Quality I/VVS1 according to certificate from HRD. Ei myyty

734 A Sterlé diamond and emerald brooch. Circa 1940-50, Paris. Ei myyty

735 A radiant-cut diamond, 3.01 cts ring. Flanked by two triangular cut-diamonds, 0.50 ct
each. E/VS2, certificate from HRD.

Ei myyty

736 A pair of earrings with emeralds 4.50 cts in total, and 1.00 ct brilliant-cut diamonds. Ei myyty

737 A brilliant-cut diamond, circa 1.50 cts, H/VVS, ring. 50 000 SEK

738 A diamond bracelet, 4.80 ct according to engraving. 20 000 SEK

739 A brilliant- and old-cut diamond brooch/clip. Total carat weight of diamonds circa 9.50
cts.

Ei myyty
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740 BROOCH in the shape of a frog, set with rubies, diamonds and probably tsavorite
garnets.

Ei myyty

741 An eternity diamond ring. Quality circa G-H/VS-SI, circa 2.00 cts in total. Ei myyty

742 A old-cut diamond bracelet, circa 4.00 cts in total. Ei myyty

743 A circa 1.63 ct brilliant-cut diamond ring. Quality circa F/VVS. 100 000 SEK

744 An eternity brilliant-cut diamond ring, circa 2.00 cts in total. Quality circa H-I/VS-SI. 5 000 SEK

745 A pair of cultured South Sea pearl earrings. Ei myyty

748 A pair of earrings with cultured South Sea pearls and brilliant-cut diamonds, total carat
weight 0.40 ct.

Ei myyty

749 A flexible bracelet. An emerald and rose-cut diamonds on snake head. 24 000 SEK

750 A diamond and gold bracelet. Total carat weight of diamonds circa 0.50ct. 20 000 SEK

750A A circa 2.35 ct brilliant-cut diamond necklace. Ei myyty

751 A pair of Marchak, Paris, emerald and diamond earrings. 100 000 SEK

752 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 0.67 ct. Ei myyty

753 A circa 1.00 ct, circa I/VVS-VS, Tiffany & co, brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

754 An emerald and possible natural pearl brooch. Ei myyty

755 A circa 1.00 ct ruby and old-cut diamond ring. Total carat weight circa 0.35 ct. Ei myyty

756 A pair of earrings with emeralds and brilliant-cut diamonds. Ei myyty

757 A ring set with oval, mixed-cut, untreated ruby surrounded by old cut diamonds. Ei myyty

758 An emerald-cut emerald and brilliant-cut diamond ring. 18 000 SEK

759 A pair of earrings with brilliant-cut diamonds, total carat weight circa 1.75 cts. Ei myyty

760 A circa 30.00 ct, probably Colombian, cabochon-cut emerald and circa 3.00 ct brilliant-
cut diamond necklace.

Ei myyty

761 A pair of Paul Binder earrings set with brilliant-cut diamonds, total carat weight circa
0.40 ct.

Ei myyty

762 A pair of Paul Binder earrings. Ei myyty

763 An emerald and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 1.10 cts. 12 000 SEK

764 A pair of diamond earrings, 2.27 cts according to engraving. Ei myyty

765 An aquamarine, circa 15 cts, and diamond brooch. Ei myyty

766 A circa 36.00 ct aquamarine, ruby and diamond ring. 35 000 SEK

767 A pair of amethyst and aquamarine earrings. Ei myyty

768 A checker-cut aquamarine, circa 13.00 ct, and brilliant-cut diamond ring. 14 000 SEK
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769 A pair of cufflinks, blue enamel and brilliant cut diamonds. 12 000 SEK

770 A pair of cufflinks with mother of pearl and diamonds. Ei myyty

771 A pair of opal and diamond earrings. Opals circa 1.55ct and diamonds circa 0.15cts. 6 000 SEK

772 A pair of cufflinks, red enamel and brilliant cut diamond. Ei myyty

776 A Cartier Santos ladies watch in 18K gold. Serial number 8090604461. Automatic.
Original box.

40 000 SEK

777 A ladies Rolex Oyster Perpetual Datejust in 18K white gold. Dial set with brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

778 A Piaget lapis lazuli and brilliant-cut diamond ladies wrist watch. 30 000 SEK

779 A ROLEX Oyster Perpetual Datejust, superlative chronometer gentlemans watch. 18K
white gold with a lapis lazuli dial.

160 000 SEK

780 CARRIAGE CUSHION. Tapestry weave. "Urnor och par". 50,5 x 103 cm. Southern
Scania, Sweden, 19th century.

16 000 SEK

781 CARRIAGE CUSHION, embroidered. "Blomsterdyna". 51 x 102,5 cm. Scania, Sweden,
1822.

18 000 SEK

782 CARRIAGE CUSHION. Double-interlocked tapestry. 49,5 x 92,5 cm. Scania, Sweden,
Österlen 19th century.

11 000 SEK

783 BED COVER. Double-interlocked tapestry. 213 x 136 cm. Scania, Sweden, around 1820-
1830. Probably Yngsjö/Tuvåkra.

17 000 SEK

784 BED COVER. Double-interlocked tapestry. 171 x 128,5 cm. Scania, Sweden, around 1830.
Frosta/Färs district.

13 000 SEK

785 BED COVER. Double-interlocked tapestry. 167,5 x 120 cm. Scania, Sweden, 1838.
Färs/Gärds/Villands district.

55 000 SEK

786 BED COVER. Double-interlocked tapestry. 193,5 x 126,5 cm. Scania, Sweden, around
1820-1830.

22 000 SEK

787 BED COVER. Double-interlocked tapestry. 198 x 109,5 cm. Scania, Sweden, around
1800. Probably Ingelstads district.

12 000 SEK

788 A DECOUPAGE. Sweden 18th century - around 1800. 29,5 x 21,5 cm without the frame,
with the frame: 37 x 29 cm.

8 500 SEK

789 A TABLE CLOTH WITH COATS OF ARMS. Linen damask. 450 x 206,5 cm. Sweden,
woven dating 1775.

Ei myyty

790 EMBROIDERY. Cross stitches and petit point. 267,5 x 162,5 cm. Probably England,
around 1700.

85 000 SEK

791 A TAPESTRY, tapestry weave, Julius Ceasar with entourage, ca 303,5 x 300 cm,
Flanders 17th century.

Ei myyty

792 TAPESTRY. Tapestry weave. 223,5 x 229,5 cm. Flanders around 1700. Ei myyty

793 A TAPESTRY, tapestry weave, "Gideon and the angel", ca 291 x 154 cm, Flanders 17th
century.

Ei myyty
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794 A TAPESTRY. Tapestry weave. "Verdure". 270 x 185 cm. Flanders around 1700. Ei myyty

795 TAPESTRY. Tapestry weave. "Verdure". 190 x  235 cm. Flanders around 1700. 70 000 SEK

796 TAPESTRY. Tapestry weave. "Verdure". 275 x 231 cm. Flanders around 1700. 60 000 SEK

797 CUSHIONS, 1 pair, Tapestry weave, Around 40 x 38,5 cm each, Aubusson, France, 19th
century, a Royal provenance.

Ei myyty

798 A BOWL. Pottery. Nishapur, Iran 9th-10th century. Diameter 25,5 cm. 4 000 SEK

799 A BOWL. Pottery. Probably Nishapur 10th century, Iran. Diameter 28,5 cm. 9 000 SEK

800 EWER. Pottery. Probably Kashan 12th-13th century, Iran. Height 27 cm. 7 000 SEK

801 BOWL. Pottery with a lustre decor. "Kashan style", Iran 13th century. Diameter 14,8-15
cm.

7 500 SEK

802 ZARFS, 12 PIECES. Metal. Height ca 3,5 cm each. Iran/Turkey, around 1900 - first half of
the 20th century.

Ei myyty

803 GUILLIAUME GUSTAVE BERGGREN (1835-1920), 47 albumen prints, Constantinople et
Athènes.

15 000 SEK

804 A CARPET. Antique Bessarabian Kilim. Ca 213 x 255,5 cm. Ei myyty

805 CARPET. Antique Bidjar. 578 x 355 cm, plus one end has 3 cm red flatweave, one has
1,5 cm.

60 000 SEK

806 CARPET. Antique Heriz. 431,5 x 301 cm. 175 000 SEK

807 CARPET Antique Heriz. 389,5 x 290 cm. 26 000 SEK

808 CARPET. Antique Heriz. 366,5 x 293 cm. 26 000 SEK

808A CARPET. Semi-antique Esfahan possibly. 278,5 x 203 cm. 10 000 SEK

809 RUG. Semi-antique Esfahan. 219,5 x 146,5 cm. 26 000 SEK

810 Seirafian, CARPET. Esfahan, Seirafian. 323,5 x 212 cm. 160 000 SEK

811 RUG. Antique Qashgai. 218,5 x 120,5 cm. Ei myyty

812 CARPET. Antique Caucasus, probably Lenkoran. 296 x 158 cm. 10 000 SEK

813 CARPET. Antique Caucasian Kilim. 276 x 178,5 cm. Ei myyty

814 CARPET. Semi-antique Silk Kashan. 428 x 315,5 cm. 200 000 SEK

815 RUG. Semi-antique Silk Kashan. 207,5 x 135 cm. 20 000 SEK

816 RUG. Antique/Semi-antique Kashan so called Motachem. 219,5 x 134,5 cm. 32 000 SEK

817 RUG. Semi-antique Kashan, possibly Motachem.  208,5 x 132,5 cm. 28 000 SEK

818 RUG. Semi-antique Kashan. 207 x 134 cm. Ei myyty

819 RUG semi-antique Kashan 205,5 x 132,5 cm. Ei myyty
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820 RUG. Antique Kerman Laver Figural. 233,5 x 144 cm. 42 000 SEK

820A RUG. Antique Kerman Laver Figural. 224 x 142 cm. 12 000 SEK

821 RUG. Antique/semi-antique Kerman Laver Figural. 216,5 x 151,5 cm. 36 000 SEK

822 CARPET. Semi-antique Kerman.  295 x 240,5 cm. Ei myyty

823 RUG. Semi-antique Kerman Province, the village Kheyrabad. 224,5 x 142,5 cm. 15 000 SEK

824 CARPET. Semi-antique Kerman Laver Figural. 200,5 x 126,5 cm. 10 000 SEK

825 RUG. Semi-antique Kerman Figural. 225 x 141 cm. 15 000 SEK

826 CARPET. Semi-antique/Old Lilihan, probably. 471 x 349 cm (the ends have 2-2,5 cm
blue flat weave).

40 000 SEK

827 CARPET. Antique Mahal, so called Ziegler. 505,5 x 424 cm. Ei myyty

828 RUG. Semi-antique Malajir. 198 x 132 cm. 8 000 SEK

829 CARPET. Semi-antique Mashad probably. 533 x 317,5 cm. Ei myyty

830 CARPET. Nain part silk, Habibian. 318,5 x 212,5 cm. 20 000 SEK

831 EMBROIDERY, ALMOST ROUND. Antique Rascht Embroidery. Persia (Iran). Diameter
196,5-203 cm.

24 000 SEK

832 EMBROIDERY. Antique Rascht Embroidery. Persia (Iran). 204 x 109 cm. 22 000 SEK

833 EMBROIDERY. Antique Rascht Embroidery. Persia (Iran). 107 x 123 cm. 10 000 SEK

834 CARPET. Antique Sarouk.  349 x 258 cm. Ei myyty

835 RUG. Semi-antique Sarouk. 201,5 x 127,5 cm. 8 500 SEK

836 MATTA. Antique Senneh Kilim. 248 x 161 cm. 8 000 SEK

837 CARPET. Antique Shasavan Kilim. 317 x 148 cm. Ei myyty

838 RUG. Antique/semi-antique Spain. 231 x 170 cm. 15 000 SEK

839 CARPET. Semi-antique Teheran/Semnan. 462 x 321,5 cm. Ei myyty

840 RUG. Semi-antique Teheran. 211,5 x 142,5 cm. 22 000 SEK

840A RUG. Old Silk Turkey/Egypt Souf (relief). 186 x 119,5 cm (ca one cm ivory flat weave at
each end).

Ei myyty

841 CARPET. Antique Tabriz. 362 x 280,5 cm. Ei myyty

842 CARPET. Antique Tabriz. 395,5 x 283,5 cm. 38 000 SEK

843 CARPET. Semi-antique Tabriz Ghanadi. 319 x 243 cm. 25 000 SEK

844 RUG. Semi-antique Tabriz Figural. 185,5 x 138,5 cm. 19 000 SEK

845 MATTA. Antique Ushak. 548 x 380,5 cm. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

846 CARPET. Semi-antique Veramin. 313 x 218,4 cm. Ei myyty

847 RUG. Semi-antique Veramin. 198,5 x 149,5 cm. 10 000 SEK

848 CARPET. Antique East Caucasian Soumak. 185 x 148,5 cm. 15 000 SEK

849 Jenny Nyström, New Year Greetings. 55 000 SEK

850 Per Ekström, French landscape in sunset. 42 000 SEK

851 Per Ekström, Foret de fontainebleau, Barbizon. 35 000 SEK

852 Per Ekström, French landscape. 30 000 SEK

853 Johan Krouthén, "Villa Björkbacken". 115 000 SEK

854 Johan Krouthén, Summer day by the stream. 68 000 SEK

855 Johan Krouthén, Apple trees by the water. 60 000 SEK

856 Olof Arborelius, "Stockholm från Mälaren" (Stockholm from Lake Mälaren). Ei myyty

857 Johan (John) Kindborg, Winter scene from Sickla sund, Stockholm. Ei myyty

858 Stefan Johansson, "Bron i dimma" (The Bridge in Fog). 1 750 000 SEK

859 Bruno Liljefors, Hare in winter landscape. 110 000 SEK

860 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape. 90 000 SEK

861 Bruno Liljefors, Winter landscape with partridges. 100 000 SEK

862 Olle Hjortzberg, Still life with bluebells and bumblebee. 350 000 SEK

863 Carl Wilhelmson, "Fiskhandlaren" (The fishmonger). 110 000 SEK

864 Prins Eugen, "Molnet" (The Cloud). 1 050 000 SEK

865 Nils Kreuger, "En gammal ek" (An old oak tree). 57 000 SEK

866 Nils Kreuger, "Hästar på vägen" (Horses on the road). 55 000 SEK

867 Olle Hjortzberg, Meadow Flowers. Ei myyty

868 Anders Zorn, "Kapprodd" ("Boat Race"). 11 250 000 SEK

869 Carl Larsson, "Brita and I". 22 000 SEK

870 Carl Larsson, Sketch for "The Guardian Angel". 26 000 SEK

870A CARL LARSSON, Ei myyty

871 Axel Fridell, "Salongsliv" / "Bjudning med sångunderhållning". 19 000 SEK

872 Ernst Josephson, Uniformed man with an order. 24 000 SEK

873 Ernst Josephson, The creation. 10 000 SEK

874 Stefan Johansson, Portrait of August Chrysosemus Borgström. 24 000 SEK
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875 Stefan Johansson, Profile of a woman. 7 000 SEK

876 Carl Fredrik Hill, Landscape with mountains. 18 000 SEK

877 Carl Larsson, "Suzanne and Another". 4 000 000 SEK

878 Esther Kjerner, Still life with hat and dafodills. 9 000 SEK

879 Edvard Westman, "Victoria and Albert", coastal scene from Dalarö. Ei myyty

880 Anna Gardell-Ericson, In the garden, scene from Visby. Ei myyty

881 Emma Ekwall, Daydreaming. 16 000 SEK

882 Anders Zorn, "Mrs Emily Crane". 440 000 SEK

883 Anders Zorn, "The Cousins". 75 000 SEK

884 Anders Zorn, "Omnibus". 34 000 SEK

885 Anders Zorn, "On the ice". 13 000 SEK

886 Anders Zorn, "Zorn and his wife". 26 000 SEK

887 Anders Zorn, "Rosita". 400 000 SEK

887A Carl Wilhelmson, Girl from Avila. 300 000 SEK

887B Ivan Aguéli, "Hus mellan palmer" (House between palm trees). Ei myyty

888 Helmer Osslund, Blue mountains. 25 000 SEK

889 Helmer Osslund, Summer landscape from the north of Sweden. 65 000 SEK

890 Birger Sandzén, "In the Heart of the Rockies - Long Peak, Rocky Mountain National
Park".

125 000 SEK

891 Carl Larsson, ”Vid aftonlampan” / ”Strax före sovdags” (By the night lamp / Just before
bedtime).

Ei myyty

892 Robert Thegerström, French landscape with shepherdess. Ei myyty

893 Hugo Salmson, French children on a meadow. Ei myyty

894 Gunnar Åberg, Swallows on a wire. Ei myyty

895 Regina Kylberg-Bobeck, "När rågen blir mogen och hög som skogen då gifter jag mig". Ei myyty

896 Fanny Brate, "ASTRID". Ei myyty

897 Oscar Törnå, Rowing in Medevi trädgårdsdamm. 105 000 SEK

898 Alfred Wahlberg, Stockholm's inlet in moonlight. 100 000 SEK

899 Per Ekström, The woods at dusk. 55 000 SEK

900 Gustaf Fjaestad, "Skogstjärnet" (The lake in the woods). Ei myyty

901 August Hagborg, On the beach. 80 000 SEK
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902 August Hagborg, Fisherfolk on the beach. Ei myyty

903 Herman af Sillén, "Manöver utanför Kiel" (Manoeuvre ouside of Kiel). 105 000 SEK

904 Anders Zorn, "Spanjorska från Madrid II" (Spanish lady from Madrid II). 125 000 SEK

905 Bruno Liljefors, Grouse black cocks. 125 000 SEK

906 Bruno Liljefors, Crows. 230 000 SEK

907 Bruno Liljefors, Fox family on the hunt. 75 000 SEK

908 Carl Larsson, "Dagmar Grill". 3 100 000 SEK

909 Nils Kreuger, "Spårvagnshästar". 370 000 SEK

910 Nils Kreuger, "Bäcken på Alvaret". 23 000 SEK

911 Bruno Liljefors, Song thrush by a nest. 480 000 SEK

912 Carl Fredrik Hill, French landscape study. 490 000 SEK

913 Julia Beck, "Högsommartid. Motiv från Rehn"/ "Motiv från Rehntrakten" (High summer.
Scene from Rhine).

140 000 SEK

914 Wilhelm von Gegerfelt, Scene from Venice. 50 000 SEK

914A Herman af Sillén, "Fregatten Vanadis, livbåtsövning"" (Lifeboat excercise at the ship
Vanadis).

175 000 SEK

915 Nils Kreuger, "Katarinahissen Stockholm 1891". 180 000 SEK

916 Carl Larsson, "Gunlög: Säj, ä' du rädd för mej?". 1 900 000 SEK

917 Carl Kjellin, In the studio. 140 000 SEK

918 Hugo Birger, HUGO BIRGER, The actor Wilhelm Jacobson, Authenticated on verso. Ei myyty

919 Ernst Josephson, "Porträtt av herr Eduard Josephson, konstnärens farbroder" (Portrait
of Mr. Eduard Josephson, the artist's uncle).

Ei myyty

920 Hugo Birger, The letter. Ei myyty

920A Axel Törneman, "Höstjakten" (The Autumn Hunt). Ei myyty

921 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 160 000 SEK

922 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare by a fence. Ei myyty

923 Bruno Liljefors, Swans in a winter landscape. Ei myyty

924 Anders Zorn, "Sol i skogen" (Sun in the forest). 2 000 000 SEK

925 Axel Törneman, Autoportrait with pipe. 80 000 SEK

926 Oskar Bergman, "Småstadsgata i töväder (I)". 100 000 SEK

927 Olle Hjortzberg, Still life with orchid, poppy and lillies. Ei myyty
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928 Helmer Osslund, Autumn in the Swedish mountains. 60 000 SEK

929 Helmer Osslund, Landscape from Klingsta, Medelpad, Sweden. Ei myyty

930 Helmer Osslund, "Höst vid Torneträsk". 440 000 SEK

931 Johan Krouthén, Apple blossom. 85 000 SEK

932 Johan Krouthén, Blossoming apple trees. 50 000 SEK

934 JOHAN TIRÉN, Ei myyty

935 Jenny Nyström, Boy with a Christmas tree. Ei myyty

936 Jenny Nyström, Boy with snowball. 40 000 SEK

937 Jenny Nyström, Girl with snowball. 42 000 SEK

938 Jenny Nyström, Children by a fence with birds. 55 000 SEK

939 Jenny Nyström, "A Merry Christmas!". 30 000 SEK

940 Jenny Nyström, Children in a sleigh. 300 000 SEK

941 Jenny Nyström, "Iduna". 250 000 SEK

942 Jenny Nyström, "Curt leker med sina kusiner" (Curt playing with his cousins). Ei myyty

943 Jenny Nyström, "Kungens harer" (The King's rabbits). 20 000 SEK

944 Jenny Nyström, "Fridstiftaren" (The Peacemaker). 22 000 SEK

945 JENNY NYSTRÖM, Ei myyty

946 Jenny Nyström, Girl from Vingåker. Ei myyty

947 Jenny Nyström, "Flickporträtt" (Portrait of a girl). 90 000 SEK

948 Pietro Bazzanti Attributed to, "Crouching Venus". 30 000 SEK

949 Augustin Pajou After, Portrait bust depicting Madame Du Barry (1743-1793). 34 000 SEK

950 Carl Milles, "Femme aus nuphars" (femme aux nénuphars = woman on a water lily). 210 000 SEK

951 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 15 000 SEK

952 Carl Milles, "Vattenbärerska" (Girl with waterbucket). 24 000 SEK

953 Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). 500 000 SEK

954 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europa and the bull). 55 000 SEK

955 Carl Milles, "Diana". 210 000 SEK

956 Carl Milles, "Örn på glob" (= Eagle on a globe). 38 000 SEK

956A Carl Milles, Triton carrying seashells. 660 000 SEK

957 Ruth Milles, "Farewell". Ei myyty
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958 Carl Eldh, "Skogsnymf" (= Dryad). 28 000 SEK

959 Carl Eldh, "Hemligheten" (The secret). 30 000 SEK

960 Carl Eldh, "Le Printemps" (= Spring). 9 000 SEK

961 Axel Petersson Döderhultarn, "Hos fotografen" (At the photographer). 24 000 SEK

962 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), 8 pieces. 38 000 SEK

964 Axel Petersson Döderhultarn, "Barndop" (3). 30 000 SEK

965 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 18 000 SEK

966 Axel Petersson Döderhultarn, "Begravning" (= The funeral) (8 pieces). 48 000 SEK

967 Axel Petersson Döderhultarn, "Lantlig idyll - kobröllop" (cow wedding). 26 000 SEK

968 Axel Petersson Döderhultarn, Maid and cows. 19 000 SEK

969 Axel Petersson Döderhultarn, "Schackspelare" (Chess players) (3). 40 000 SEK

970 Axel Petersson Döderhultarn, Phallus. 24 000 SEK

971 Axel Petersson Döderhultarn, Maid and cow (2). 16 000 SEK

972 Axel Petersson Döderhultarn, "Barndop" (= Baptism) (3). 26 000 SEK

973 Axel Petersson Döderhultarn, Horse. 58 000 SEK

974 Axel Petersson Döderhultarn, Dancing couple. 42 000 SEK

975 Axel Petersson Döderhultarn, Seated accordionist. 22 000 SEK

976 Axel Petersson Döderhultarn, "Ottenbyare". 34 000 SEK

977 Axel Petersson Döderhultarn, "Häradsrätt"/"Drängen som svär sig fri" (The District
Court).

100 000 SEK

978 Axel Petersson Döderhultarn, Bridal couple and a priest (3). 22 000 SEK

979 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), Resting dog. 36 000 SEK

980 Per Hasselberg, "Grodan" (= The frog). 140 000 SEK

981 Anders Zorn, "Faun och nymf IV" (A Faun and a Nymph, no 4). Ei myyty

982 Alice Nordin, "Barn som ser efter vildgässen" (= Children looking for the wildgeese). 21 000 SEK

983 Arvid Knöppel, "Lyssnande kid" (=Listening kid). 46 000 SEK

984 Arvid Knöppel, Two deer. 65 000 SEK

985 Jussi Mäntynen, "Viborgsälgen" (The elk from Viborg). 85 000 SEK

986 Hugo Elmqvist, Seated woman. 28 000 SEK

987 Johannes C. Bjerg, Standing woman. Ei myyty
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988 Per Ung, "Omfavnelse" (=The Embrace). 130 000 SEK

989 Arvid Knöppel, Girl on seashell. 65 000 SEK

990 David Wretling, "Ungdom" (=Youth). 50 000 SEK

991 Sigrid Fridman, "Havshästen" (=Sea horse). 4 000 SEK

992 Carl Holsoe, Interior with chair. Ei myyty

992A Carl Holsoe, At the breakfast table. 250 000 SEK

993 Carl Holsoe, Interior. Ei myyty

994 Peter Ilsted, Interior with two girls. 200 000 SEK

994A Erik Henningsen, "Dansbanan" (The dance pavillion). 200 000 SEK

995 Peder Mork Mönsted, Boy fishing. 15 000 SEK

996 Berndt Lindholm, Waves. 75 000 SEK

997 Helene Schjerfbeck, "Francois Dagorn". Ei myyty

998 Helene Schjerfbeck, "Andakt". 30 000 SEK

999 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". 65 000 SEK

1000 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 75 000 SEK

1001 Albert Anker, Portrait of a young boy. Ei myyty

1002 Jean Baptiste Camille Corot, "Plateaux Boises". Ei myyty

1003 Jean-Barthold Jongkind, "Bateaux sur le Canal de Dordrecht". Ei myyty

1004 Emile Laborne, Stillife with flowers and urn. Ei myyty

1005 Jules Chéret, Sitting girl. Ei myyty

1006 William Henry Margetson, On the River. 115 000 SEK

1007 Wlastimil Hofman, Portrait of a girl. 32 000 SEK

1008 Isaac Henzell, Feeding the chickens. Ei myyty

1009 Frederick Morgan, Ring O´Roses. Ei myyty

1010 Pierre Signac, Miniature, King Charles XI (1655-1697). Ei myyty

1011 Friedrich Brentel I, King Gustaf II Adolf (1594-1632) at the battle of Lützen 1632. Ei myyty

1012 Johan Pasch Attributed to, Panel. Pastoral scene with reading shepherdess. 195 000 SEK

1013 Johan Pasch Attributed to, Panel. Landscape with ruins and resting soldiers. 90 000 SEK

1014 Johan Pasch Attributed to, Panel. Landscape with ruins and figures by a well. 85 000 SEK

1015 Johan Pasch Attributed to, Landscape with ruins and figures (2). 95 000 SEK
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1016 Alexander Roslin, Portrait of a lady, said to be Mlle Bourgevin de Linas, as a Vestal
Virgin.

Ei myyty

1017 Louis Masreliez, "Orfeus och Eurydice". Ei myyty

1018 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, "Peder Fröstare"  King Charles XI:s stableman. Ei myyty

1018A David Klöcker Ehrenstrahl His studio, Allegory with Greek gods. Ei myyty

1019 Carl Sparre, Landscape with resting shepherds, shepherdesses an cattle. Ei myyty

1020 Johan Philip Korn Attributed to, Landscape with figures near a lake. Ei myyty

1021 Louis Belanger, Landscape with figures by a stream. 17 000 SEK

1022 Jacob van der Doordt In the manner of the artist, King Gustav II Adolf (1594-1632). 36 000 SEK

1023 Mikael Dahl, Portrait of a lady. Ei myyty

1025 Gustaf Lundberg Attributed to, Unknown lady as a shepherdess. Ei myyty

1026 Peter Adolf Hall, A young girls portrait, the artists daughter. 22 000 SEK

1027 Johan Philip Korn, Landscape by the coasts with fischermen and boats. 37 000 SEK

1028 Marcus Larsson, "Smugglarnas hamn" (The smugglers harbor). 50 000 SEK

1029 Marcus Larsson, Sunset by the coast. 270 000 SEK

1030 Fredrik Christian Kiaerskou, Stockholm seen from Mälaren. 55 000 SEK

1031 Niclas Lafrensen d.y. After, "Le lever des ouvrieres en modes" and "École de danse" (2). 26 000 SEK

1032 Pehr Hilleström, "En gåsse blåser såpbollar" (A boy blows soap bubbles). 195 000 SEK

1033 Pehr Hilleström, "Tvenne Qvinnor, den ena skurar kopparkärl och den andra skiölljer
glas".

310 000 SEK

1034 Pehr Hilleström, Woman with a mortar & Woman with a roast lamb (2). Ei myyty

1035 Pehr Hilleström, A man who gets shaved & A man pulls out a tooth of another (2). 120 000 SEK

1036 Carl Petter Hilleström Attributed to, CARL PETTER HILLESTRÖM, Attributed to. Oil on
panel.

Ei myyty

1037 Pehr Hilleström, PEHR HILLESTRÖM, "Eldsvåda i kyrkby" (Fire in a village by a church). Ei myyty

1038 Pehr Hilleström, "Vinterstycke där en åker med fackla" (A winter painting where a
person holds a torch).

165 000 SEK

1039 Carl Petter Hilleström, Landscape with houses and figures (2). 25 000 SEK

1040 Carl Petter Hilleström, CARL PETTER HILLESTRÖM, oil on panel, signed and dated 1789. Ei myyty

1041 Pehr Hilleström, "Gustaf Vasa i Ornäs" (King Gustaf Vasa in Ornäs). 36 000 SEK

1042 Pehr Hilleström, "Hertig Johan, med flera, på vaxholmen". 44 000 SEK
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1043 Pehr Hilleström, "Christina Gyllenstierna lämnar sitt leidebref till Christian
II"(Gyllenstiernas letter of safe-conduct to Christian II).

40 000 SEK

1044 Pehr Hilleström, Interior of a smithy. 90 000 SEK

1045 Pehr Hilleström, Copper smelting at Falun. Ei myyty

1046 Pehr Hilleström, Interior of a smithy at Söderfors Bruk. 90 000 SEK

1047 Pehr Hilleström, Interior of a smithy at Söderfors Bruk. 50 000 SEK

1048 Pehr Hilleström, "Ett fruentimmer läser brev" (A woman reading a letter). 180 000 SEK

1049 Pehr Hilleström, Interior with an older lady given a prediction to a young lady, from Näs
estate.

120 000 SEK

1050 Pehr Hilleström, "Gosse som tecknar med rödkrita" (Young boy draws with a red
crayon).

50 000 SEK

1051 Pehr Hilleström, Interior from Näs estate. 125 000 SEK

1052 Pehr Hilleström, Reading in the candle light. 125 000 SEK

1053 Pehr Hilleström, "En gåsse tälgt och skurit sig i handen och en flicka förbinder". Ei myyty

1054 Pehr Hilleström, "En piga som sopar och en flicka som ostädar". 120 000 SEK

1055 Pehr Hilleström, "En Qvinna som skurar koppar". 130 000 SEK

1056 Pehr Hilleström, Scene from "Orlando Furioso". Ei myyty

1057 Pehr Hilleström, "En snickare" (=A carpenter). 65 000 SEK

1058 Pehr Hilleström, "Wagnmakare" (=wheelwright). 65 000 SEK

1059 Pehr Hilleström, Woman feeding chickens and a girl standing next. 70 000 SEK

1060 Pehr Hilleström Attributed to, Still life with glass bottles, eggs, bread and onions. 80 000 SEK

1061 Isaac (Isaack) Luttichuys, Portrait of a young man with gloves. 310 000 SEK

1062 Pieter Snayers Attributed to, Cavalry battle. 30 000 SEK

1063 Adam Frans van der Meulen Attributed to, Cavalry battle. Ei myyty

1064 Pauwels Casteels Circle of, Battle scen with Alexander the great. Ei myyty

1065 Gillis Gillisz. de Bergh, Still life with fruits and a butterfly. 80 000 SEK

1066 Dirck Wijntrack (Wyntrack), DIRCK WIJNTRACK, oil on panel, signed Wyntrack and
dated 1639? (on the edge of the footstool).

Ei myyty

1067 Philips Gysels, Still life with silver plate, fruits and birds. Ei myyty

1068 Osias Beert Follower of, Still life with cherries, vegetables & glass. 50 000 SEK

1069 Pietro Cappelli In the manner of the artist, Landscape with the Arch of Janus. 16 000 SEK

1070 Dutch Shool, 17/18Th Century. A ruin landscape with figures by a coast, a pair. 20 000 SEK
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1071 Francesco Guardi In the manner of the artist, Capriccio with ruins and figures. 10 000 SEK

1072 Hendrick van Balen Follower of, Athene Pallas and the Muses. Ei myyty

1073 Charles Joseph Natoire Circle of, Mars, Venus and Cupid. Ei myyty

1074 Jean Honoré Fragonard Circle of, Figure studies. Ei myyty

1075 Jean-Marc Nattier After, Terpsichore - the muse of music and dance. 11 000 SEK

1076 Johannes Jacob Hartmann Attributed to, By the harbour. 50 000 SEK

1077 Johannes Lingelbach Follower of, Harbour scene with oriental merchants and elegant
figures.

Ei myyty

1078 Ludolf de Jongh Circle of, LUDOLF DE JONGH, circle of. Oil on panel 73 x 58 cm.
Unsigned.

Ei myyty

1079 Pierre Mignard Circle of, King Louis XIV and his wife (2). Ei myyty

1080 Rosalba Carriera After, ROSALBA CARRIERA, copy after, oil on canvas. Ei myyty

1081 LOUIS TOCQUE, Ei myyty

1082 Rembrandt Harmensz van Rijn Follower of, Lady with a fur collar. 20 000 SEK

1083 Maurice Quentin de La Tour After, "Madame de Graffigny". 15 000 SEK

1084 Michiel van Mierevelt Attributed to, Young lady dressed in black and pearls. 30 000 SEK

1085 Jan Cornelisz Verspronck Attributed to, Portrait of a young lady with embroidered
dress, lace and pearls.

44 000 SEK

1086 Roelof Koets, Young lady and a dog sitting in a landscape. 22 000 SEK

1087 Nicolas Lancret Circle of, Portrait of young lady as a shepherdess. 50 000 SEK

1088 Louis Silvestre Attributed to, Portraits of ladies (2). Ei myyty

1089 Gaspar de Witte, Landscape with figures and cattles. 36 000 SEK

1090 Figures in a landscape. Ei myyty

1091 Jan van Os, Ships on the coast. 18 000 SEK

1092 Pieter van Bredael Attributed to, Traveling figures by the coast. Ei myyty

1093 Charles-François Grenier de la Croix (kallad Lacroix de Marseille) Attributed to, Fishing
and sailboats by the coast.

Ei myyty

1094 Melchior de Hondecoeter Circle of, Hens in a garden. 44 000 SEK

1095 David Teniers d.y Circle of, Wine harvest. 48 000 SEK

1096 Peter Paul Rubens Circle of, David and Abigail. 48 000 SEK

1097 Jacques Louis David Circle of, Greeks leaving for Troy. Ei myyty

1098 Carlo Cignani After, Caritas, Allegory of Charity. Ei myyty
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1099 Johan Laurentz Jensen, JOHAN LAURENTZ JENSEN, oil on canvas, signed and dated
1842.

Ei myyty

1100 Joseph Nigg, Still life with roses, forget-me-not, poppies, hyacinths, butterflies and a
bird's nest.

400 000 SEK

1101 Pieter Hardime, Flower still life with an urn. 30 000 SEK

1102 Italian school, 18th Century. Still life with flowers, fruits, trophy and a silver platter with a
sitting bird.

Ei myyty

1103 Pieter Claesz Circle of, Still life with a tin pot, glass, a crab and fruits. Ei myyty

1104 Jan Weenix Follower of, Still life with fruits, flowers, a guenon and a bird. 36 000 SEK

1104A Jean Baptiste Monnoyer Follower of, Still life with lilacs, roses, carnations, hydrangeas,
polianthes tuberosa and cornflower.

Ei myyty

1105 Gottfried Kneller Circle of, Anthony the Hermit. Ei myyty

1106 Giovanni Antonio Pellegrini Circle of, The death of Lucretia. 190 000 SEK

1107 Peter Paul Rubens Follower of, Julius Cesar, Augustus, Tiberius, Caligula, Claudius,
Nero, Gaba, Otho, Vitellus, Titus & Domenitanus (11).

Ei myyty

1108 Quiringh Gerritsz. van Brekelenkam, Woman scaling fish. Ei myyty

1109 Bartholomeus Maton Attributed to, The school master. Ei myyty

1110 Gotfried Schalcken Follower of, In the candlelight. Ei myyty

1111 Theodor Rombouts After, Card Players. 120 000 SEK

1111A Francois Duchatel, Ett par, Olja på pannå, en signerad med monogram. Ei myyty

1112 Jacques Courtois kallad le Bourguignon His school, A battle between Turks and
Christians.

60 000 SEK

1113 Giovanni Domenico Ferretti Circle of, Soldiers on horseback. 22 000 SEK

1114 Antonio Calza Circle of, Cavalry battle. 36 000 SEK

1115 Unknown artist 17th Century. The battle of Vienna 1683. Ei myyty

1116 Jan Wyck Attributed to, An elegant hunting party. Ei myyty

1117 Hendrick Verschuring, Figures and cattle in an open landscape. Ei myyty

1118 Jan Wyck Attributed to, Horseman on the hunt. Ei myyty

1119 Queen Maria Theresia of Austria (1717-1780) as the goddess Minerva. Ei myyty

1120 Jean Michelin Attributed to, JEAN MICHELIN, attributed to. Oil on relined canvas.
Unsigned.

Ei myyty

1121 Karel Breydel Attributed to, Battle scene. Ei myyty

1122 Thomas Wyck Attributed to, At the market. 16 000 SEK
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1123 Cornelis van Poelenburgh Attributed to, Bathing nymphs. 55 000 SEK

1124 Niclas Lafrensen d.ä., Monarchs and Regents of Sweden, King Gustav Vasa - King
Fredrik I.

39 000 SEK

1125 Per Krafft d.y., Prins Karl (XIII) at the battle of Hogland. 28 000 SEK

1126 The inlet of Stockholm seen from Saltsjön. 9 000 SEK

1127 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen från Kungsholmen", from: "Svenska
Vuer".

Ei myyty

1128 Johan Fredrik Martin, "Norr Malms Torg", from: Svenska Vuer. 25 000 SEK

1129 Johan Fredrik Martin, "Stockholm åt Mälaren sedt ifrån Långholmen", from: "Svenska
Vuer".

30 000 SEK

1130 Louis Bleuler (Ater), View of Stockholm ("Vista del la ciudad Stokolmo"/Vue de
Stockholm).

11 000 SEK

1131 Augustin Dahlsteen, The Abduction of the Sabine Women. Ei myyty

1132 Louis Masreliez, Sculptures from Villa Albani, Rome. 13 000 SEK

1133 Portrait of a man in black. 9 000 SEK

1134 Jacques André Portail Attributed to, Young man playing a flute. Ei myyty

1134A Jean-Antoine Watteau Circle of, Studies of figures. 42 000 SEK

1135 French artist, 18th Century. Study of female, a pair. Ei myyty

1136 Jean-Pierre Norblin de La Gourdaine Attributed to, JEAN-PIERRE NORBLIN DE LA
GOURDAINE, attributed to, Figures in a park landscape.

Ei myyty

1137 Jean-Pierre Norblin de La Gourdaine Attributed to, Fête galante. Ei myyty

1138 Study of a young girls face. 7 000 SEK

1139 Michelangelo Maestri, MICHELANGELO MAESTRI, "Ora di notte". Ei myyty

1140 French School, 18th Century. Two gouaches. Unsigned. Ei myyty

1141 Pierre-Alexandre Wille Attributed to, Landscape with a building. Ei myyty

1142 Georg Emanuel Opiz, "Le courser del chevaux, Angleterre" and "Le combat de Coqs,
Angleterre", a pair.

Ei myyty

1143 Benjamin Patersen (Paterson), "Palais imperial, pris du côté de midi de la Forteresse á
St. Petersburg".

38 500 SEK

1144 Christian Gottlob Hammer, "Vue du Palais Marbre et des ses environs á St. Petersburg". Ei myyty

1145 Benjamin Patersen (Paterson), "La banque de l'empire a St. Petersbourg". Ei myyty

1146 Antoine-Ignace Melling Circle of, View of the Golden Horn from Eyüp. 14 000 SEK

1147 DENIS DIDEROT & JEAN LE ROND D' ALEMBERT. ENCYCLOPÉDIE, OU DICTIONNAIRE
RAISONNÉ DES SCIENCE.

27 000 SEK
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1148 EDWARD J. WOOLSEY, Specimens of Fancy Turning, Henry Carey Baird, Philadelphia
1869.

40 000 SEK

1149 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Christian Linning, master 1744. 60 000 SEK

1150 A Swedish Rococo 18th century commode by Jacob Sjölin, master 1767. 28 000 SEK

1150A A Danish Rococo 18th century commode by M. Ortmann. 54 000 SEK

1151 An Italian Rococo 18th century commode. Ei myyty

1152 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten, master 1773. 70 000 SEK

1153 A Gustavian 18th century commode by Anders Hallmén, master 1755. Ei myyty

1154 A Gustvian late 18th century commode by N. Korp, not signed. 50 000 SEK

1155 A Gustavian late 18th century commode attributed to Jonas Hultsten, master 1773. 120 000 SEK

1156 A Gustavian late 18th century commode. 140 000 SEK

1157 A Gustavian late 18th century commode by Johan Neijber (not signed), master 1768. 740 000 SEK

1158 A late Gustavian late 18th century commode. 65 000 SEK

1159 A Swedish late Baroque 1720/30's cupboard. 20 000 SEK

1160 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 40 000 SEK

1161 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 42 000 SEK

1162 A German Rococo 18th century cupboard. 70 000 SEK

1163 A Swedish Rococo secretaire signed by Niklas Korp and dated 1772. 22 000 SEK

1164 A Swedish Rococo 18th century rolltop desk attributed to Niklas Korp, master 1763. 75 000 SEK

1164A A late Gustavian late 18th century writing table. 115 000 SEK

1165 A Gustavian secretaire by Georg Haupt, master in Stockholm 1770-1784. 1 300 000 SEK

1166 A late Gustavian writing table. 30 000 SEK

1167 A Russian late 18th century table. 16 000 SEK

1168 A Gustavian late 18th century poudreuse by Lorentz Hallmén, master 1777. Ei myyty

1169 A late Gustavian table by Lars Qvarnberg, master 1801. 26 000 SEK

1170 A late Gustavian table by Lars Qvarnberg, master 1801. 24 000 SEK

1171 A Gustavian late 18th century alder root table by A J Rosendahl. 24 000 SEK

1172 A Louis XVI late 18th century table by Louis Moreau, master 1764. 65 000 SEK

1173 A late Gustavian circa 1800 table by Carl Hendric Blom, master 1796. 28 000 SEK

1174 A Swedish early 19th century Empire table. 14 000 SEK
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1175 A Swedish Rococo 18th century tray table. 40 000 SEK

1176 A Swedish tilt top table, from Nils Asplind's workshop, active 1785-1820. 32 000 SEK

1177 A Swedish tilt top table from the workshop of Nils Asplind in Falun, active 1785-1820. 12 000 SEK

1178 A Swedish tilt top table, from Nils Asplind's workshop, dated 1814. 12 000 SEK

1179 A Swedish 18th century tilt top table by Jacob Sjölin, master 1767. 22 000 SEK

1180 A Gustavian fire guard. 11 000 SEK

1181 A Renaissance style 19th century table. 48 000 SEK

1182 An English dinner table, 19th Century. 60 000 SEK

1183 A Swedish Rococo 18th century console table by Adam Flodin, master 1758. 55 000 SEK

1184 A Swedish Rococo 18th century console table. 50 000 SEK

1185 A Swedish Rococo 18th century console table. 24 000 SEK

1186 A Gustavian late 18th century console table attributed to Pehr Ljung. 80 000 SEK

1187 A Gustavian late 18th century console table. 55 000 SEK

1188 A Gustavian late 18th century console table. 50 000 SEK

1189 A late Gustavian early 19th century console table. 17 000 SEK

1190 A pair of late Baroque circa 1700 gueridons. Ei myyty

1191 A Gustavian late 18th century sofa. 60 000 SEK

1192 A Gustavian sofa. 24 000 SEK

1193 A Gustavian late 18th century sofa signed by Carl Johan Wadström, master 1788. Ei myyty

1194 A Gustavian late 18th century bergere by C F Flodin, master 1776. 60 000 SEK

1195 BERGERE, av Henri Jacob (mästare i Paris 1779-1824). Directoire. 16 000 SEK

1196 A Swedish Rococo 18th century armchair. 46 000 SEK

1197 A late Gustavian circa 1800 armchair by Fredrik Ahlström. 38 000 SEK

1198 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 30 000 SEK

1199 Three Gustavian late 18th century armchairs by Johan Hammarström, master 1794. 30 000 SEK

1200 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 24 000 SEK

1201 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Erik Öhrmark, master 1777. 19 000 SEK

1202 Melchior Lundberg d.ä., A pair of Gustavian late 18th century chairs by Melchior
Lundberg, master 1775.

24 000 SEK

1203 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Johan Lindgren, master 1770. Ei myyty
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1204 A pair of late Gustavian armchairs by E Öhrmark, master 1777. 36 000 SEK

1205 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 44 000 SEK

1206 Four Régence 18th century chairs. Ei myyty

1207 Six Swedish Rococo 18th century chairs. 20 000 SEK

1208 Ten Gustavian late 18th century chairs by Erik Öhrmark, master 1777. 95 000 SEK

1209 Twelve late Gustavian circa 1800 chairs. 125 000 SEK

1210 A set of twelve Gustavian chairs by E Holm master (1774-1814). 65 000 SEK

1211 Ten Gustavian late 18th century chairs. 61 000 SEK

1212 Six Gustavian late 18th century chairs. 24 000 SEK

1213 Six Gustavian late 18th century chairs by Johan Erik Höglander, master 1777. 26 000 SEK

1214 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 19 000 SEK

1215 Four Gustavian late 18th century stools. 26 000 SEK

1216 Ephraim Ståhl, A pair of Gustavian late 18th century stools by Ephraim Ståhl, master
1794-1820.

17 000 SEK

1217 A pair of Gustavian stools by Joseph Ruste, master 1772. 15 000 SEK

1218 A pair of Gustavian late 18th century stools by M Lundberg, master 1775. 15 000 SEK

1219 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 16 000 SEK

1220 BANKETTER, ett par, sengustavianska, omkring år 1800. Ei myyty

1221 A Swedish Rococo 18th century mirror. 220 000 SEK

1222 A Swedish Rococo 18th century mirror, dated 1769. 15 000 SEK

1223 A Swedish Rococo 18th century mirror. 14 000 SEK

1224 A Swedish Rococo 18th century mirror. 24 000 SEK

1225 A Swedish Rococo 18th century mirror. Ei myyty

1226 Gustaviansk, A late Gustavian late 18th century mirror attributed to Pehr Ljung (1743-
1819).

70 000 SEK

1227 A Gustavian mirror dated 1777. 48 000 SEK

1228 A late Gustavian circa 1800 mirror in the manner of Pehr Ljung. 10 000 SEK

1229 A late Gustavian late 18th century mirror. 16 000 SEK

1229A A Gustavian late 18th century mirror. 20 000 SEK

1230 A Baroque circa 1700 mirror. 25 000 SEK

1231 A pair of Swedish Baroque circa 1700 one-light girandole mirrors. 16 000 SEK
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1232 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors by Johan Åkerblad. 52 000 SEK

1233 A pair of Gustavian late 18th century girandole mirrors by Johan Åkerblad, master 1758. 135 000 SEK

1234 A pair of Swedish Empire two-light mirror girandoles. Ei myyty

1235 A pair of Louis XV 18th century two-light wall-lights. 50 000 SEK

1236 A pair of Rococo 18th century gilt bronze two light wall-lights. 60 000 SEK

1237 A pair of Empire early 19th century gilt bronze two-light wall-lights. 15 000 SEK

1238 Four Louis XVI-style late 19th century two-light wall-ligts by Victor Paillard (1805-1886). 75 000 SEK

1239 A pair of Gustavian late 18th century three-light wall-lights. 30 000 SEK

1240 A Gustavian late 18th century six-light hanging lamp. 240 000 SEK

1241 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 34 000 SEK

1241A LJUSKRONA, för sex ljus. Tyskland, omkring år 1800. Ei myyty

1242 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. Ei myyty

1242A A German 19th century sixteen-light chandelier in the manner of Karl Friedrich Schinkel. 32 000 SEK

1243 A German 19th century eight-light chandelier in the manner of Karl Friedrich Schinkel. 30 000 SEK

1244 A German 19th century six-light chandelier in the manner of Karl Friedrich Schinkel. 40 000 SEK

1245 A late Gustavian early 19th century four-light hanging-lamp. 12 000 SEK

1246 An Empire early 19th century eight-light hanging-lamp. 80 000 SEK

1247 A Russian Empire 1820/30's six-light hanging lamp. Ei myyty

1248 A Gustavian late 18th century four-light hanging lamp. 60 000 SEK

1248A A pair of Swedish Empire early 19th century three-light candelabra. 75 000 SEK

1249 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 38 000 SEK

1250 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze four-light candelabra. 17 000 SEK

1251 A pair of French 19th century five-light candelabra. 24 000 SEK

1252 A pair of French Empire 19th century six-light candelabra. 26 000 SEK

1253 A pair of French 1830/1840's late Empire six-light candelabra. 24 000 SEK

1254 A pair of Louis XVI-style 19th century gilt bronze two-light candelabra. 14 000 SEK

1255 A pair of Louis XV 18th century gilt bronze candlesticks after the model by Juste-Aurèle
Meissonnier.

100 000 SEK

1256 A pair of porphyry and silver candlesticks by Anders Christian Levon, Åbo 1799. 29 800 SEK

1257 A pair of Empire  early 19th century candlesticks. 18 000 SEK
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1258 A pair of Empire early 19th century candlesticks. Signed GF. 26 000 SEK

1259 A pair of Empire early 19th century candlesticks. Ei myyty

1260 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. Ei myyty

1261 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. Ei myyty

1262 A pair of French mid 19th century candlesticks. 16 000 SEK

1263 A pair of Empire early 19th century candlesticks. Ei myyty

1264 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 17 000 SEK

1265 A pair of Louis XVI-style mid 19th century candlesticks/cassolettes. 15 000 SEK

1266 A pair of French 19th century table lamps. 15 000 SEK

1267 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze table lamps/candlesticks. 15 000 SEK

1268 A pair of Pricket Candlesticks, presumably Italy 17th century. Ei myyty

1269 A pair of Swedish Rococo pewter candlesticks by L Lundwall 1762. 15 000 SEK

1270 A pair of Gustavian pewter candlesticks by M Moberg 1786. 13 000 SEK

1271 A pair of late Gustavian pewter candlelabras by Martin Artedius, Norrköping 1800. 13 000 SEK

1272 A sert of three late Gustavian pewter candlesticks by M Artedius 1800. 11 000 SEK

1273 A pewter  wine jar by C B Macke 1771. 6 000 SEK

1274 Four Swedish Rococo 18th century pewter plates. Ei myyty

1275 A pewter beaker by Gudmund Östling 1786. 2 200 SEK

1276 An English Charles II 17th century longcase clock by Eduardus East (1602-1696),
London.

300 000 SEK

1277 An English Baroque 17th century longcase clock by James Markwick (clockmaker in
London 1666-1698).

175 000 SEK

1278 A Baroque late 17th century longcase clock by Johannes Fischer, probably Dutch. 30 000 SEK

1279 A Louis XVI late 18th century gilt bronze wall-clock signed "Paté A PARIS". Ei myyty

1280 A German Baroque late 17th century table clock by Johan Gottlieb Steuer in Guben. 42 000 SEK

1281 A Baroque 17th century gilt copper table clock. 38 000 SEK

1282 An mid 18th century quarter-chiming table clock by John Ellicott (1706-1772), London. 95 000 SEK

1283 An Empire early 19th century mantel clock by Gustaf Undén, master 1800. 50 000 SEK

1284 A Louis XVI circa 1780 mantel clock. Ei myyty

1285 A Louis XVI late 18th century mantel clock. Ei myyty

1285A A Louis XVI late 18th century mantel clock. Ei myyty
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1286 A Louis XVI late 18th century skeleton clock. 12 000 SEK

1287 A Directoire circa 1800 gilt bronze mantel clock. Ei myyty

1288 A French late Empire 1820's gilt bronze mantel clock marked "TROGNON À
BORDEAUX".

Ei myyty

1288A A late Gustavian early 19th century gilt bronze mantel clock. 55 000 SEK

1289 A late Empire first half 19th century gilt bronze mantel clock. 18 000 SEK

1290 A Swedish Empire gilt and patinated bronze mantel clock by J F Cedergren, clockmaker
in Stockholm 1811-1839.

32 000 SEK

1291 A French Empire gilt bronze mantel clock by M Sirost, master from 1806. 6 000 SEK

1292 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 13 000 SEK

1293 A Swedish Empire mantel clock by J F Cedergren, master 1811. 15 000 SEK

1294 A Louis XVI-style late 19th century mantel clock by Eugene Hazart (1838-1891, bronze
maker in Paris).

12 000 SEK

1295 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze and glass centre pieces by Pierre
Philippe Thomire (1751–1843).

90 000 SEK

1296 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze urns. 28 000 SEK

1297 A pair of Louis XVI late 18th century perfume burners. 42 000 SEK

1298 A pair of Louis XVI late 18th century urns. 11 000 SEK

1299 A Swedish early 19th century porphyry urn. 40 000 SEK

1300 A pair of Russian 19th century marble urns. Ei myyty

1301 A French 19th century tazza. 11 100 SEK

1302 Empire, A pair of French Empire early 19th century gilt bronze chenets. Ei myyty

1303 A French 19th century fire dog. 4 000 SEK

1304 A French Empire-style late 19th century firedog. 6 000 SEK

1305 A SWEDISH EMPIRE 19TH CENTURY PORPHYRY BUTTER BOX. 28 000 SEK

1306 A Limoges 16th/17th century painted enamel on copper lid. 7 800 SEK

1307 Two Baroque circa 1700 amber reliefs, probably Danzig. 34 000 SEK

1308 An Venetian circa 1600 bronze statuette of Hercules. Attributed to Niccolò
Roccatagliata (Italian, active 1593–1636).

65 000 SEK

1309 POKAL med LOCK. Barock, 1700-tal. Ei myyty

1310 A Baroque 18th century birch goblet with cover. 6 000 SEK

1310A A pair of German Baroque circa 1700 wooden sculptures. 65 000 SEK
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1311 Two late Gothic 15th century wooden sculptures, probably northern Germany. 50 000 SEK

1312 DALAHÄST. Attributed to Stikå Erik Hansson, Risa, Mora dated 1880. 120 000 SEK

1312A A pair of Gustavian late 18th century frames with the Grill coat of arms. 24 000 SEK

1313 Cary's New Celestial Globe, London 1816. 22 000 SEK

1313A An Anglo-French early 19th century carved bone "Prisoner of War" 40 gun ship model. 40 000 SEK

1314 Four Louis XVI late 18th century wooden frames. 34 000 SEK

1315 A pair of Gustavian late 18th century frames. 28 000 SEK

1316 CHARLES XIII OF SWEDEN, two letters, The Swedish conquering of Norway in 1814. Ei myyty

1317 FELIX MENDELSSOHN BARTHOLDY (1809-1847), signed letter, dated Leipzig August 17
1840.

14 000 SEK

1318 INGMAR BERGMAN (1918-2007), writingbook with drama, first version of "Hets", 1930s. 20 000 SEK

1319 INGMAR BERGMAN (1918-2007), 21 letters written by hand, dated 1938-1940 . 7 000 SEK

1320 INGMAR BERGMAN (1918-2007), letter with drawing, signed Putte. Dated Stockholm
June 27 1939.

7 000 SEK

1321 BÉLA BÁRTOK (1881-1945), eleven signed letters. Mostly dated Budapest 1930-38. 33 000 SEK

1322 A large goblet with cover, 18th Century. 3 500 SEK

1323 Two wine goblets, 18th Century. 5 000 SEK

1324 A German engraved goblet, 18th Century. 3 000 SEK

1325 Five German glass goblets, 18th Century. 7 000 SEK

1326 Two engraved wine glasses, 18th Century. 5 300 SEK

1327 Two Norwegian wine goblets, Nöstetangen, 18th Century. 8 000 SEK

1328 A Bohemian 'Tschrinhausenglass' beaker/vase, first half of 19th Century. 9 000 SEK

1329 A Russian Empire goblet with cover, 19th Century. 47 000 SEK

1330 A Danish wedding glass goblet, dated 1860. Ei myyty

1331 A German commemorative goblet, 19th Century. Ei myyty

1332 A cut and engraved glass service,  Reijmyre Glassmanufactory, 1810, engraved by
Anders Spolander.

24 000 SEK

1333 A Swedish Kosta 'Junior' glass service, 20th Century. (72 pieces). 20 000 SEK

1334 Kosta Boda, A Swedish Kosta 'Odelberg' glass service (58 pieces). 12 000 SEK

1335 An Italian maiolica Castelli dish, 18th Century. Presumably by the Grue workshop. Ei myyty

1336 An Italian maiolica Castelli dish, 17/18th Century. Presumably by the Grue workshop. Ei myyty
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1337 An Italian Castello Majolica dish, 18th Century. Ei myyty

1338 An Italian Castelli dish, 18th Century. Ei myyty

1339 An Italian Castelli maiolica syrup-jar, 17th Century. Ei myyty

1340 An Italian Maiolica cup, Abruzzo, 17/18th Century. Ei myyty

1341 A Swedish faience sauce boat, Rörstrand, dated 25/11 (17)66. 8 500 SEK

1342 A Swedish Rörstrand faience dish, dated 9/5 (17)70. 8 000 SEK

1343 A Marieberg earthenware vase with cover, 1790's. 9 500 SEK

1344 Meissen, A Meissen porcelain painting, 18th Century. Ei myyty

1345 A Meissen porcelain figure of a trinket salesman from the series of Parisian street-
traders, circa 1745.

Ei myyty

1346 A Meissen cup with stand, circa 1740. Ei myyty

1347 A Meissen part coffee service, 1763-74. Ei myyty

1348 A group of 18th Century cups and saucers. 4 000 SEK

1349 Two Meissen tea caddies, 18th Century. Ei myyty

1350 Four Meissen cups with saucers, 18th Century. 3 500 SEK

1351 A Meissen tray, period of Marcolini (1774-1814). 4 000 SEK

1352 Meissen, A Meissen cup with cover, period of Marcolini (1774-1814). Ei myyty

1353 Meissen, A Meissen cabbage shaped cup with cover and stand, period of Marcolini
(1774-1814).

Ei myyty

1354 A Derby porcelain figure representing Procris and Cephalis, 1770-75. 5 000 SEK

1355 A large Meissen articulated nodding-head pagoda figure, end of 19th Century. 14 000 SEK

1356 Six Berlin dessert dishes, 19th Century. Ei myyty

1357 A large Berlin vase with cover, 19th Century. Ei myyty

1358 A Russian chocolate cup with saucer, Empire, first half of 19th Century. 90 000 SEK

1359 A Russian cup with saucer, Emprie, first half of 19th Century. 22 000 SEK

1360 A Russian equelle with cover and stand, Popov, 19th Century. 9 000 SEK

1361 A Russian dinner plate, Imperial porecelain manufactory, St Petersburg, period of
Nicholas I (1825-55).

20 000 SEK

1362 A Russian porcelain egg, late 19th Century. Ei myyty

1363 A set of six dinner plates, Imperial porcelain manufactory, St Petsersburg, period of Czar
Nicholas I (1825-55).

22 000 SEK

1364 A group of six French topographic dessert dishes, first half of 19th Century. 12 000 SEK
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1365 A French part dinner service, Paris, 19th Century. (31pieces). Ei myyty

1366 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' Monthieth, Denmark, 20th Century. 17 000 SEK

1367 A set of 12 triangular Royal Copenhagen  'Flora Danica' custard cups with stands,
Denmark, 20th Century.

20 000 SEK

1368 Royal Copenhagen, A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Denmark, 20th
Century.

Ei myyty

1369 Royal Copenhagen, A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Denmark, 20th
Century.

Ei myyty

1370 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

13 000 SEK

1371 Six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

1372 A set of 12 large Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th
Century.

Ei myyty

1373 A pillow shaped Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowl, Denmark, 20th Century. 3 200 SEK

1374 A Royal Copenhagen, 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th Century. Ei myyty
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